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| OSA
EESTI PATENDID

BA1A. AVALDATUD PATENDITAOTLUSED

Teade avaldatakse "Patendiseaduse" § 24 |6ikesélalu
Teates avaldatud andmed (leiutise nimetus, tagdejatori andmed), samuti "Patendiseaduse” 8ikd Ibkohaselt avaldatud
patenditaotluse dokumendid avaldatakse patendifadahbitatud redaktsioonis (justiitsministri 3.rjaari 2012. a maarusega
nr 23 kehtestatud "Patenditaotluse avaldamise kprrakt 18 (RT I, 10.01.2012, 23)).

(51) B25H 7/00 (2019.01) (11) 201800021 A
(22) 28.08.2018
(21) P201800021
(71) Janar Liiv
Veso, Réapina vald, 64211 Pdlva maakond, EE
(72) Janar Liiv
Veso, Réapina vald, 64211 Pdlva maakond, EE
(54) Meetod torupdlve Ibikejoone markimiseks ja
torupdlvemarkija
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FG4A. VALJAANTUD PATENDID
Patent nr 05821

Teade avaldatakse “Patendiseaduse” § 35 Idikesg@lalu
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= EESTI VABARIIK a1 EE 05821 B1
PATENDIAMET
—
AN (51) Int.Cl.
00 GO1R 27/02 (2018.01)
LO A61B 5/00 (2018.01)
o
LLl
W 12)PATENDIKIRJELDUS
(21) Patenditaotluse number: P201700023 (73) Patendiomanik:
(22) Patenditaotluse esitamise Tallinna Tehnikaulikool

kuupéev: 09.06.2017 Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn, EE

(72) Leiutise autorid:
(24) Patendi kehtivuse
alguse kuupaev: 09.06.2017 Paul Annus _
Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn, EE
(43) Patenditaotluse )
avaldamise kuupdev:  15.01.2019 Mart Min ,
Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn, EE
(45) Patendikirjelduse

avaldamise kuupgev:  15.04.2020 Raul Land

Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn, EE

Olev Méartens
Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn, EE

Eiko Priidel
Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn, EE

Margus Metshein
Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn, EE

(54) Meetod ja seade vastussignaali erinevuste kvantingiks stiinkroonmddtmisel

(57) Leiutis kuulub elektroonika valdkonda ja
kasitleb uuritavasse susteemi saadetud ergutus-
signaalist pdhjustatud vastussignaali ergutuse s
suhtes silinkroonset eeltddtlemist (vendamist) ja/~
selle tulemuste (vbendite) edasist tootlemist. s 2
Leiutise peamiseks kasutusvaldkonnaks on 1 /
stinkroonm@6te- ja muud seadmed, kus mdot- S et '-——/ >
mised vdi seadme td0 sbltuvad suurte hairingute 7 w0 7 12 s 7
olemasolust m@dteahelas ja kus tegeletakse suure

baasvaartusega moddetava suuruse vaikeste

muutuste maaramisega. Tlupiliselt on selliseksraelid impedantsi (takistuse) mddtur, kus méddetapedantsiga esemest, materjalist
vdi koest juhitakse l&bi tuntud vool v&i vool, migalevalt jélgitakse, ja mdddetakse selle tagdjabgektil tekkivat pingelangu. Ajaliselt
jargnevad voendid saadakse stinkroonselt erguti@egaundatakse nende eeltdddeldud erinevust.léfated leiutis sobib eriti hasti
kasutamiseks bioimpedantsi mdétmistel.

=L i i-
Vaimalik I sisend Lv Sgnasll

tostlus

--f §%)

____________ Indikaator

iinkro

(57) The invention is intended for synchronousK}ot) measurement devices, where not only the terg average, but also changing part
of the response signal is of interest. Inventioesigecially suitable when said changing part idistompared to said long term average.
Typical device would be impedance measurement dewbere current is passed through object or snbstaith measurable impedance
and response voltage on the object is acquireghentssed. Adjacent in time samples are acquirechsgnously to the excitation signal,

and preprocessed. Difference of said samples isdbantized. Described invention is particularlgfusin measuring bioimpedance.

EE 05821 B1
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(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

Il OSA
EUROOPA PATENDID

FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE
PATENDIKIRJELDUSE TOLKED

Registreeringud nr EQ18677 kuni E018766

Teade avaldatatakse “Euroopa patentide valjaandioiseentsiooni kohaldamise seaduse” § 20 16ikerikkp@ ja

justiitsministri 3. jaanuari 2012. a maaruse nr Burobopa patenditaotluse Eesti Patendiametile eisiéafa Euroopa
Patendiametile edastamise, Euroopa patenditagiiisadindudluse ja patendikirjelduse tblke esitaf@sigvalikustamise ning
Euroopa patenditaotluse siseriiklikuks patenditesmks ja kasuliku mudeli registreerimise taotlusatstmise kord” 8 30 I16ike
2 alusel.

A01B 29/04 (2006.01)

EE-EP 3257345 B1
14.06.2016FR, 1655513
07.06.2017, 17174667.0
23.10.2019, EP 3257345
Pdllumajanduslik rullelement
OTICO

20 rue Gabriel Garnier - Les Praillons,
77650 Chalmaison, FR

PHELY, Olivier

86 rue Grande, 77520 Thénisy, FR
Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU
Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

(10) E018667

17.01.2020

(51)

(11)
(30)

(96)
(97)

(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

AO1K 61/00 (2017.01)
AO1K 63/00 (2017.01)
EE-EP 2996465 B1
14.05.2013DK, 201300291
08.11.2013DK, 201300634
02.05.2014, 14728819.5
06.11.2019, EP 2996465
Kalakasvatusrajatis ja selle kasutamine

Veolia Water Solutions & Technologies Support,
SAS

1 Place Montgolfier, Immeuble I'Aquarene,

94410 Saint Maurice, FR

URUP, Bent

Plantagevej 45, 7000 Fredericia, DK

Jirgen Toome

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E018668

03.02.2020

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

AO01K 67/027 (2006.01)
CO7K 14/705 (2006.01)
EE-EP 3272214 B1
28.10.2011US, 201161552584 P

26.10.2012, 17171524.6

27.11.2019, EP 3272214

Kimaéarse peamise koesobivuskompleksi (MHC) II

(10) E018669

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

molekule ekspresseerivad geneetiliselt modifitseeri
tud hiired

Regeneron Pharmaceuticals, Inc.

777 Old Saw Mill River Road, Tarrytown,

NY 10591, US

MACDONALD, Lynn

c/o Regeneron Pharmaceuticals, Inc., 777 Old Saw
Mill River Road, Tarrytown, NY New York 10591,
us

MURPHY, Andrew J.

c/o Regeneron Pharmaceuticals, Inc., 777 Old Saw
Mill River Road, Tarrytown, NY New York 10591,
us

TU, Naxin

c/o Regeneron Pharmaceuticals, Inc., 777 Old Saw
Mill River Road, Tarrytown, NY New York 10591,
us

GURER, Cagan

c/o Regeneron Pharmaceuticals, Inc., 777 Old Saw
Mill River Road, Tarrytown, NY New York 10591,
us

VORONINA, Vera

c/o Regeneron Pharmaceuticals, Inc., 777 Old Saw
Mill River Road, Tarrytown, NY New York 10591,
us

STEVENS, Sean

12848 Caminito De Las Olas, Del Mar, CA 92014,
us

Piret Niidas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

27.02.2020

(51)

(11)
(30)

(96)
(97)

AOIN 25/00 (2006.01)
A61K 39/00 (2006.01)
C12P 21/04 (2006.01)
EE-EP 3016512 B1
05.07.2013US, 201361843274 P
23.01.2014US, 201461930798 P
24.01.2014US, 201461931366 P
10.04.2014S, 201461978009 P
03.07.2014, 14819813.8
08.01.2020, EP 3016512

(10) E018670
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(54) Lahustuv CD33 mielodusplastiliste stindroomide
(MDS) ravimiseks

(73) H. Lee Moffitt Cancer Center And Research
Institute, Inc.
12902 Magnolia Drive, Tampa, FL 33612, US
(72) LIST, Alan F.
15706 Cochester Road, Tampa, Florida 33647, US
WEI, Sheng
1630 Burniston Drive, Tampa, Florida 33647, US
(74) Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU
Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev ~ 20.02.2020

(51) AOIN 25/00 (2006.01)
A61P 33/00 (2006.01)
A61K 31/42 (2006.01)
EE-EP 2755473 B1
12.09.2011US, 201161533308 P

12.09.2012, 12772575.2

12.12.2018, EP 2755473

Toimeainena isoksasoliini sisaldavad parasiitid
vastased kompositsioonid, meetodid ja nende
kasutamine

Boehringer Ingelheim Animal Health USA Inc.

3239 Satellite Boulevard, Bldg. 500, Duluth,

GA 30096, US

SOLL, Mark, D.

605 Newport Shore, Alpharetta, GA 30005, US
ROSENTEL, Joseph, K.

10675 Branham Fields Road, Johns Creek,

GA 30097, US

PATE, James

582 County Road 579, Hampton, NJ 08827, US
SHUB, Natalya

2308 S. Front Street, Allentown, PA 18103, US
TEJWANI-MOTWANI, Monica

575 Easton Avenue, Suite 19e, Somerset, NJ 08873,
us

BELANSKY, Carol

292 West Colfax Ave, Roselle Park, NJ 07204, US
Alla Hammalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E018671

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

24.01.2020

(51) AOIN 31/02 (2006.01)
AOIN 25/18 (2006.01)
EE-EP 3143874 B1
16.09.2015, 15185505.3
20.11.2019, EP 3143874
Feromoonipreparaat ja meetod puuliikide
kaitsmisekdMonochamus galloprovincialise eest
Fytofarm, spol. s r.o.

Dubravska cesta 21, 84508 Bratislava, SK
VARKONDA, Stefan

Borodacova 17, 82103 Bratislava, SK
UJHELYIOVA, Liana

Sladkovicova 1128/2, 925 23 Jelka, SK

(10) E018672
(11)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

WITASEK, Peter

Dietrichsteinerstrasse 14, A-9560 Feldkirchen, AT
(74) Tonu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev  05.02.2020

(51) A23N 1/02 (2006.01)
A47J 19/02 (2006.01)
EE-EP 3379947 B1
25.11.2015NL, 2015851
23.11.2016, 16798781.7
08.01.2020, EP 3379947
Seade mahla ekstraheerimiseks
koogiviljadest

Thompe B.V.

Visserijweg 45A, 1446 AR Purmerend, NL
VAN VELZEN, Tom

Pascalstraat 10, 1446 TX Purmerend, NL
Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E018673

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

puu- ja/vdi

(73)
(72)

(74)

24.01.2020

(51) A47D 15/00 (2006.01)
A47D 9/00 (2006.01)
EE-EP 2775886 B1
09.11.2011US, 201161557757 P
09.11.2012, 12837609.2

08.01.2020, EP 2775886
Multifunktsionaalne véikelapsevoodi
Enfant Terrible Design AB

Gustav Adolfs Vag 20, 76140 Norrtalje, SE
FURULAND, Lisa

c/p Enfant Terrible Design AB,

Gustav Adolfs Vag 20, 76140 Norrtalje, SE
Jurgen Toome

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E018674

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

27.02.2020

(51)
(11)
(30)

A61B 18/24 (2006.01)
EE-EP 2974687 B1
28.02.2008US, 67537 P
08.07.2008US, 79024 P
13.10.2008US, 104956 P
27.02.2009US, 395455
02.03.2009, 15181794.7
06.11.2019, EP 2974687
Endoluminaalse laserablatsiooni seade ja meetod
veenide ravimiseks

biolitec Unternehmensbeteiligungs Il AG

Untere Viaduktgasse 6/9, 1030 Vienna, AT
NEUBERGER, Wolfgang

905 Beta Tower Financial Park, 87000 F.T. Labuan,
MY

Raivo Koitel

Patendi- & Kaubamargibiiroo Koitel OU

(10) E018675

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)
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Tina 26, 10126 Tallinn, EE CA 92614, US
Patendikirjelduse t6lke esitamise kuupdev ~ 05.02.2020 CAYABYAB, Ronaldo
Edwards Lifesciences, One Edwards Way, Irvine,
CA 92614, US
(51) A61F 2/24(2006.01) (10) E018676 TAYLOR, David
AG1F 2/95(2013.01) Edwards Lifesciences, One Edwards Way, Irvine,
(11) EE-EP 3142607 B1 CA 92614, US
(30) 12.05.2014US, 201461991904 P VIDAL, Antonio
05.05.2015US, 201514704861 Edwards Lifesciences, One Edwards Way, Irvine,
(96) 07.05.2015, 15783951.5 CA 92614, US
(97) 13.11.2019, EP 3142607 BOWES, Bobert
(54) Siidameklapiprotees Edwards Lifesciences, One Edwards Way, Irvine,
(73) Edwards Lifesciences Corporation CA 92614, US
One Edwards Way, Irvine, CA 92614, US (74) Jurgen Toome )
(72) LEVI, Tamir S. AAA Patendiblroo OU
Edwards Lifesciences, One Edwards Way, Legal Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
Department, Irvine, CA 92614, US Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev  12.02.2020
SHARONI, Ron
Edwards Lifesciences, One Edwards Way, Legal
Department, Irvine, CA 92614, US (51) AB1F 2/24 (2006.01) (10) E018678
SHERMAN, Elena (11) EE-EP 3494930 B1
Edwards Lifesciences, One Edwards Way, Legal (30) 14.12.2007US, 1400707 P
Department, Irvine, CA 92614, US (96) 15.12.2008, 18210929.8
WINTNER, Oren H. (97) 08.01.2020, EP 3494930
Edwards Lifesciences, One Edwards Way, Legal (54) Klapihdlma kinnitusraam proteesklapile
Department, Irvine, CA 92614, US (73) Edwards Lifesciences Corporation
RUPP, Kevin D. One Edwards Way, Irvine, CA 92614, US
Edwards Lifesciences, One Edwards Way, Legal (72) BENICHOU, Netanel
Department, Irvine, CA 92614, US Edwards Lifesciences, One Edwards Way, Irvine,
NGUYEN, Son V. CA 92614, US
Edwards Lifesciences, One Edwards Way, Legal (74) Jurgen Toome
Department, Irvine, CA 92614, US AAA Patendibiiroo OU
CHADHA, Ajay Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
Edwards Lifesciences, One Edwards Way, Legal Patendikirjelduse t6lke esitamise kuupdev ~ 03.02.2020
Department, Irvine, CA 92614, US
LINDSTROM, Jeff
Edwards Lifesciences, One Edwards Way, Legal (51) A61F 11/00 (2006.01) (10) E018679
Department, Irvine, CA 92614, US A61B 5/12 (2006.01)
(74) Lembit Mitt ) (11) EE-EP 2070497 B1
AAA Patendiburoo OU (30) 10.12.2007KR, 20070127477
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE (96) 07.03.2008, 08152464.7
Patendikirjelduse tOlke esitamise kuupaev ~ 28.01.2020 (97) 18.12.2019, EP 2070497
(54) Seade karvrakkude stimuleerimiseks helisigdaali
abil
(51) AG61F 2/24(2006.01) (10) E018677 (73) The Good Ear Company, Inc.
AG1F 2/95 (2013.01) 24811 Magic Mtn Pkwy, 1631, Valencia, CA 91355,
(11) EE-EP 3494929 B1 us
(30) 09.05.2008US, 5200908 P (72) Kwak, Sangyeop
23.07.2008US, 8311708 P 105-902, Seo-gang LG Apt., Shin-jeong dong
08.10.2008US, 24784608 Mapo-gu, Seoul, KR
(96) 01.05.2009, 18210923.1 (74) Kaie Puur
(97) 18.12.2019, EP 3494929 Patendibiiroo RestMark Metida OU
(54) Madala profiiliga transkateetrilise stidameklapi Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE
kohalekandesisteem Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupgev ~ 05.02.2020
(73) Edwards Lifesciences Corporation
One Edwards Way, Irvine, CA 92614, US
(72) LE, Thanh H. (51) A61J 7/00 (2006.01) (10) E018680
Edwards Lifesciences, One Edwards Way, Irvine, GO1IN 21/95 (2006.01)
CA 92614, US (11) EE-EP 3107518 B1
TRAN, Tri (30) 21.02.2014NL, 2012310

Edwards Lifesciences, One Edwards Way, Irvine,

(96) 23.02.2015, 15710945.5
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(97) 18.12.2019, EP 3107518
(54) Meetod ja seade ravimite isikukohastatud amnust
vastuvitmiseks ja kontrollimiseks

Global Factories Total Engineering
Manufacturing B.V.

Nassaulaan 23, 2514 JT s’-Gravenhage, NL
VAN DEN BRINK, Richard Rudolf Theodoor
c/o Nassaulaan 23, 2514 JT "s Gravenhage, NL
Juhan Hammalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(73) and

(72)

(74)

14.02.2020

(51) A61K
AB1K
AB1K
A61P
AOIN
AB1K
AB1K

9/00 (2006.01)
47/10 (2017.01)
47/12 (2006.01)
31/10 (2006.01)
37/18 (2006.01)
47/18 (2017.01)
47/26 (2006.01)
AB1K 38/12 (2006.01)
A61K 9/08 (2006.01)
EE-EP 2827710 B1
19.03.2012US, 201261612676 P
28.09.2012yS, 201261707142 P
14.03.2013, 13764974.5
20.11.2019, EP 2827710
Ehhinokandiini klassi Uhendite annustamisemedi
CIDARA THERAPEUTICS, INC.

6310 Nancy Ridge Drive Suite 101,

San Diego CA 92121, US
RADHAKRISHNAN, Balasingam
209 Faison Road, Chapel Hill, NC 27517, US
JAMES, Kenneth, Duke
3908 Long Meadow Drive, Mebane, NC 27302, US
VAIDYA, Anuradha
2700 Kinsley Place, Raleigh, NC 27616, US
POLOWY, Karen
5504 Mapleridge Road, Raleigh, NC 27609, US
Alla Hammalov
INTELS Patendibiiroo OU
Magasini 12, 51005 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E018681

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

11.02.2020

(51) A61K 9/08 (2006.01)
A61K 9/19 (2006.01)
AB61K 47/18 (2017.01)
AB1K 47/26 (2006.01)
A61K 31/675 (2006.01)
A61K 31/473 (2006.01)
A61P 1/08 (2006.01)
EE-EP 3435980 B1
06.06.2016US, 201662345942 P
01.06.2017, 17729822.1
13.11.2019, EP 3435980
Fosnetupitandi  flsioloogiliselt
siistepreparaadid

Helsinn Healthcare SA

Via Pian Scairolo 9, 6912 Lugano-Pazzallo, CH

(10) E018682

(11)
(30)
(96)
(97)
(54) tasakaalustatud

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

VENTURINI, Alessio

Via Majano 1, 1-21100 Varese, IT

CANNELLA, Roberta

Via Al Colle 42, 1-21100 Varese, IT

Tdnu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

30.01.2020

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

A61K 9/08 (2006.01)
AB1K 47/12 (2006.01)
A61K 31/665 (2006.01)
EE-EP 3419598 B1
16.03.2016EP, 16160698
16.03.2017, 17710315.7
06.11.2019, EP 3419598
Parenteraalseks manustamiseks mdeldud fosfo-
mutsiini preparaat

Georgopoulos, Apostolos

Geneegasse 8, 1130 Wien, AT

Schifer, Albert

Satzingerweg 64/4/430, 1210 Wien, AT

Rous, Wolfgang

CumberlandstraRe 113/7, 1140 Wien, AT
Georgopoulos, Apostolos

Geneegasse 8, 1130 Wien, AT

Schifer, Albert

Satzingerweg 64/4/430, 1210 Wien, AT

Rous, Wolfgang

Cumberlandstrale 113/7, 1140 Wien, AT

Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(10) E018683

20.01.2020

(51)

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

A61K 9/08 (2006.01)

A61K 9/14 (2006.01)

AG61P 35/02 (2006.01)

A61K 31/5377 (2006.01)

A61K 9/00 (2006.01)

AB1K 9/48 (2006.01)

A61K 9/16 (2006.01)

EE-EP 2429524 B1
18.09.2009US, 243977 P
14.05.2009US, 178472 P
14.05.2010, 10719218.9
15.01.2020, EP 2429524
AC220 pihustuskuivatatud segu
Ambit Biosciences Corporation
11080 Roselle Street, San Diego, CA 92121, US
CORRINGHAM, Robert E.

4215 Sorrento Valley Boulevard, San Diego,
CA 92121, US

O 'DONNELL, Patrick B.

4215 Sorrento Valley Boulevard, San Diego,
CA 92121, US

JAMES, Joyce K.

4215 Sorrento Valley Boulevard, San Diego,
CA 92121, US

(10) E018684
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(74) Leevi Markus

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Tahe 94, 50107 Tartu, EE
21.02.2020

(51)

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

AB1K
AB1K
AB1K
AB1K
AB1K
AB1K
AB1K
AB1K
A61P

9/12 (2006.01)

9/00 (2006.01)
31/40 (2006.01)
31/167 (2006.01)
31/56 (2006.01)
31/58 (2006.01)
31/46 (2006.01)
31/137 (2006.01)
11/00 (2006.01)
A61K 9/16 (2006.01)
A61K 31/573 (2006.01)
A61M 15/00 (2006.01)
EE-EP 3111927 B1
29.05.20090S, 182565 P
04.11.2009US, 258172 P
01.03.20100UsS, 309365 P
17.05.2010US, 345536 P
28.05.2010, 16164849.8
11.12.2019, EP 3111927
Kompositsioonid toimeainete hingamisteedesse
manustamiseks ning sellega seotud meetodid ja
susteemid

Pearl Therapeutics, Inc.

200 Saginaw Drive, Redwood City, CA 94063, US
VEHRING, Reinhard

200 Saginaw Drive, Redwood City, CA 94063, US
HARTMAN, Michael, Steven

3820 Park Blvd. Apt. 23, Palo Alto, CA 94306, US
SMITH, Adrian, Edward

2 Wilmington Acres Court, Emerald Hills,

CA 94062, US

JOSHI, Vidya, B.

812 Seal Pointe Drive, Redwood City, CA 94065,
us

DWIVEDI, Sarvajna, Kumar

409 Whisper Drive, Redwood City, CA 94065, US
Harald Tehver

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(10) E018685

19.02.2020

(51)

(11)

AB1K
AB1K
AB1K
AB1K
AB1K
AB1K
AB1K
AB1K
AB1K

9/12 (2006.01)
9/00 (2006.01)
9/16 (2006.01)
31/40 (2006.01)
31/167 (2006.01)
31/56 (2006.01)
31/58 (2006.01)
31/46 (2006.01)
31/137 (2006.01)
AG1K 31/573 (2006.01)
AG61P 11/00 (2006.01)
AG1IM 15/00 (2006.01)
EE-EP 3106149 B1

(10) E018686

(30)

(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

29.05.2009US, 182565 P

04.11.2009US, 258172 P

01.03.2010UsS, 309365 P

17.05.2010US, 345536 P

28.05.2010, 16164845.6

20.11.2019, EP 3106149

Kopsu manustatavad pikatoimeliste muskariini
antagonistide ja pikatoimeliste beeta-2 adrenemili
retseptori agonistide koostised ning nendega seotud
meetodid ja stisteemid

Pearl Therapeutics, Inc.

200 Saginaw Drive, Redwood City, CA 94063, US
VEHRING, Reinhard

200 Saginaw Drive, Redwood City, CA 94063, US
HARTMAN, Michael, Steven

3820 Park Blvd. Apt.23, Palo Alto, CA 94306, US
SMITH, Adrian, Edward

2 Wilmington Acres Court, Emerald Hills,

CA 94062, US

JOSHI, Vidya, B

812 Seal Pointe Drive, Redwood City, CA 94065,
us

DWIVEDI, Sarvajna, Kumar

409 Whisper Lane, Redwood City, CA 94065, US
Harald Tehver

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

05.02.2020

(51)

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

AB1K
AB1K
AB1K
AB1K
AB1K
AB1K
AB1K
AB1K
AB1K

9/12 (2006.01)

9/00 (2006.01)

9/16 (2006.01)
31/40 (2006.01)
31/167 (2006.01)
31/56 (2006.01)
31/58 (2006.01)
31/46 (2006.01)
31/573 (2006.01)
A61K 31/137 (2006.01)
A61P 11/00 (2006.01)
A61M 15/00 (2006.01)
EE-EP 3111926 B1
29.05.2009US, 182565 P
04.11.2009US, 258172 P
01.03.2010US, 309365 P
17.05.2010US, 345536 P
28.05.2010, 16164844.9
11.12.2019, EP 3111926
Kompositsioonid, meetodid ja stisteemid kahe voi
enama toimeaine hingamisteedesse manustamiseks
Pearl Therapeutics, Inc.

200 Saginaw Drive, Redwood City, CA 94063, US
VEHRING, Reinhard

200 Saginaw Drive, Redwood City, CA 94063, US
HARTMAN, Michael, Steven

3820 Park Blvd. Apt. 23, Palo Alto, CA 94306, US
SMITH, Adrian, Edward

2 Wilmington Acres Court, Emerald Hills,

CA 94062, US

JOSHI, Vidya, B.

(10) E018687
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(74)
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812 Seal Pointe Drive, Redwood City, CA 94065,
us

DWIVEDI, Sarvajna, Kumar

409 Whisper Lane, Redwood City, CA 94065, US
LECHUGA-BALLESTEROS, David

1879 Blossom Hill Road, San Jose, CA 95124, US
Harald Tehver

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
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24.10.2013, 13849763.1

20.11.2019, EP 2928463

Melfalaanflufenamiidi luofiliseeritud preparadd
Oncopeptides AB

Vastra Tradgardsgatan 15, 111 53 Stockholm, SE
SPIRA, Jack
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AG61P 25/28 (2006.01)
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CB1-kannabinoidiretseptori antagonistid kasuta-
miseks neuronite dendriitide anomaaliaga seotud
haiguste raviks

Universitat Pompeu-Fabra

Unitat d-Innovacio i Parcs de Recerca, Ed. Mercé
Rodoreda, Ramon Trias Fargas 25-27,

08005 Barcelona, ES

OZAITA MINTEGUI, Andrés

Laboratorio de Neurofarmacologia Universitat
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Laboratorio de Neurofarmacologia Universitat
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Laboratorio de Neurofarmacologia Universitat
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EE-EP 2350096 B1
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11.12.2019, EP 2350096
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Salix Pharmaceuticals, Ltd.
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Fruebjergvej 3, 2100 Copenhagen &, DK
BRUNNER, Nils, Aage
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ACC-inhibiitorid ja nende kasutamine

Gilead Apollo, LLC

333 Lakeside Drive, Foster City CA 94404, US
HARRIMAN, Geraldine C.

50 South Arlonda Road, Charlestown, RI 02813, US
MASSE, Craig E.

122 Hamilton Street, Cambridge, MA 02139, US
HARWOOD, James
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25.12.2019, EP 2683245

Meetodid ja kompositsioonid depressiooni
ravimiseks tstiklobensapriini kasutades

Tonix Pharma Holdings Limited
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LEDERMAN, Seth
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PERRIN, Philippe
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VIII faktori kompleks XTEN-i ja von Willebrandi
faktori valguga ning selle kasutusvaldkonnad
Bioverativ Therapeutics Inc.

225 Second Avenue, Waltham, MA 02451, US
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(10) E018704

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)

(73)



20

Ilosa FG4A

EE PATENDILEHT 4/2020, 15.04.2020

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

1550 Worcester Road 128, Framingham, MA 01702,
us

LIU, Tongyao

53 Buckman Drive, Lexington, MA 02421, US
CHANG, Pei-yun

27 Liberty Road, Bedford, MA 01730, US
PETERS, Robert, T.

53 Parkinson Street, Needham, MA 02492, US
KULMAN, John

88 Creeley Road, Belmont, MA 02478, US

Harald Tehver

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

11.02.2020

(51)

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

AG61K 39/00 (2006.01)
AG61P 35/00 (2006.01)
AG61K 38/08 (2019.01)
AG61K 38/16 (2006.01)
EE-EP 3132801 B1
01.10.2008EP, 08017305
13.10.2008EP, 08017921
16.10.2008US, 105928 P
28.09.2009, 16179169.4
30.10.2019, EP 3132801
Uudne immunoteraapia, mis on suunatud
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05.06.2012, 17191362.7

11.12.2019, EP 3290404
5-((halofenutl)-3-halopdridiin-2-al)-nitriili
derivaadid vahelhenditena [(5-(halofentl)-
3-hudroksupuridiin-2-karbonudl)amino]alkaanhappe
derivaatide valmistamisel

Akebia Therapeutics Inc.

245 First Street, Suite 1100, Cambridge, MA 02142,
us

LANTHIER, Christopher, M.

3326 Aberdeen Avenue, Burlington,

Ontario LM 3YA, CA

GORIN, Boris

2313 Grand Ravine Drive, Oakville,

Ontario L6H 6A8, CA

OUDENES, Jan

12 Woodsend Crescent, Aurora, Ontario L4G 6W6,
CA

DIXON, Craig, Edward

30 Corvinelli Drive, Brooklin, Ontario L1M 0G7,
CA

LU, Alan, Qingbo

5120 Oscar Peterson Blvd., Mississauga,

Ontario L5M 7W4, CA

COPP, James, Densmore

1430 South Runyon Road, Greenwood, IN 46143,
us

JANUSZ, John, Michael

7385 Desert Springs Court, West Chester,

OH 45069, US

Leevi Markus

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E018753
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(30)
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CO7D 235/06 (2006.01) (10) E018754

AG1K 31/4184 (2006.01)
AG1P 35/00 (2006.01)

EE-EP 2909182 B1
19.10.2012US, 201261716169 P
18.10.2013, 13847106.5
04.12.2019, EP 2909182
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(73)

(72)

(74)
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MEK-inhibiitorit
valmistamine
Array Biopharma Inc.

3200 Walnut Street, Boulder, CO 80301, US
KRELL, Christoph, Max

Breisacherstrasse 71/2, 4057 Basel, CH
MISUN, Marian

Obere Bifangstrasse 17, 79418 Schliengen, CH
NIEDERER, Daniel, Andreas
Louiserebenweg 18, 4104 Oberwil, CH
PACHINGER, Werner, Heinz
Markgraflerstrasse 75, 4057 Basel, CH
WOLF, Marie-christine

Rue du Rhin 43, 68300 ST. Louis, FR
ZIMMERMANN, Daniel

St. Johanns Ring 16, 4056 Basel, CH

LIU, Weidong

3200 Walnut Street, Boulder, CO 80301, US
STENGEL, Peter, J.

3200 Walnut Street, Boulder, CO 80301, US
NICHOLS, Paul

3200 Walnut Street, Boulder, CO 80301, US
Leevi Markus

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

sisaldav  koostis ja selle

20.02.2020

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

C07D 239/52 (2006.01)
C07D 239/54 (2006.01)
C07D 239/56 (2006.01)
C07D 401/14 (2006.01)
CO07D 403/06 (2006.01)
C07D 403/14 (2006.01)
CO07D 405/14 (2006.01)
C07D 471/04 (2006.01)
AB1K 45/06 (2006.01)
A61K 31/513 (2006.01)
EE-EP 3295942 B1
08.10.2012W0O, PCT/CN2012/001358
07.10.2013, 17191307.2

20.11.2019, EP 3295942
5-fenoksu-3H-purimidiin-4-ooni derivaate sisaldd
kombinatsioonid ja nende kasutamine HIV-infekt-
siooni profilaktikas vi ravis

MERCK SHARP & DOHME CORP.

126 East Lincoln Avenue, Rahway, NJ 07065-0907,
us

Arrington, Kenneth L.

770 Sumneytown Pike, West Point,

Pennsylvania 19486, US

Burgey, Christopher

770 Sumneytown Pike, West Point,

Pennsylvania 19486, US

Gilfillan, Robert

770 Sumneytown Pike, Westpoint,

Pennsylvania 19486, US

Han, Yongxin

2F No. 10 Building, Landscape No0.88 Darwin Road,
Zhangjiang High-tech Park, Pudong, New District,
Shanghai 201203, CN

Patel, Mehul

(10) E018755
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Pennsylvania 19486, US (97) 04.12.2019, EP 3345895
Li, Chun Sing (54) 1,2,4-oksadiasool-bensoehappe Uhend ja selle
288 Fute Zhong Road, Waigaogiao Free Trade Zone, kasutamine nonsensi parssimiseks ja haiguse

Shanghai 200131, CN
Li, Yaozong

288 Fute Zhong Road, Waigaogiao Free Trade Zone,
Shanghai 200131, CN

Luo, Yunfu

288 Fute Zhong Road, Waigaogiao Free Trade Zone,
Shanghai 200131, CN

Xu, Jiayi

126 East Lincoln Avenue, Rahway,
New Jersey 07065-0907, US

Anu Maasik

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(74)

05.02.2020

(51) CO7D 251/18 (2006.01)
C07D 401/04 (2006.01)
CO07D 403/04 (2006.01)
CO07D 405/14 (2006.01)
C07D 409/04 (2006.01)
CO7D 417/04 (2006.01)
AB1K 31/395 (2006.01)
AB61P 35/00 (2006.01)
EE-EP 3019483 B1
11.07.2013WO0, PCT/CN2013/079200
10.07.2014, 14822106.2

20.11.2019, EP 3019483

Terapeutiliselt aktiivsed tihendid ja nende kasise
meetodid

Agios Pharmaceuticals, Inc.

88 Sidney Street, Cambridge, MA 02139, US
KONTEATIS, Zenon D.

137 Southern Boulevard, Chatham, NJ 07928, US
POPOVICI-MULLER, Janeta

12 Clarke Farm Road, Windham, NH 03087, US
TRAVINS, Jeremy M.

59 Flagg Road, Southborough, MA 01772, US
ZAHLER, Robert

5 East Welling Avenue, Pennington, NJ 08534, US
CAl, Zhenwei

33 Autumn Lane, Skillman, NJ 08558, US

ZHOU, Ding

52 Yishashi Garden, 188 Chunjiu Road,
Shanghai 201612, CN

Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU
Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E018756

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

20.02.2020

(51) CO7D 271/06 (2006.01)
A61P 35/00 (2006.01)
AG1K 31/4245 (2006.01)
A61P 27/02 (2006.01)

(11) EE-EP 3345895 B1

(30) 11.04.2003US, 461988 P

(10) E018757

ravimiseks

PTC Therapeutics, Inc.
100 Corporate Court, Middlesex Business Center,
South Plainfield, NJ 07080, US

Karp, Gary, Mitchell

37 Cartwright Drive, Princeton Junction,

NJ New Jersey 08550, US

Hwang, Seongwoo

227 Suttons Lane, Edison, NJ New Jersey 08817, US
Chen, Guangming

932 Sunset Ridge, Bridgewater,

NJ New Jersey 08807, US

Almstead, Neil Gregory

25 Hageman Lane, Princeton, NJ New Jersey 08540,
us

Moon, Young-Choon

11 Edgewood Drive, Belle Mead,

NJ New Jersey 08502, US

Leevi Markus

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE
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(73)

(72)

(74)

23.01.2020

(51) CO7D 291/06 (2006.01)
A23L 27/30 (2016.01)
EE-EP 3317260 B1
21.09.2016US, 201662397540 P

14.09.2017, 17772249.3

30.10.2019, EP 3317260

Kaaliumatsesulfaami kompositsioonid ja meetodid
nende valmistamiseks

Celanese International Corporation

222 W. Las Colinas Blvd., Suite 900N, Irving,

TX 75039, US

MOLLENKOPF, Christoph

SeebachstralRe 12, 65929 Frankfurt am Main, DE
GROER, Peter

Stral3burger Stral3e 25, 64832 Babenhausen, DE
YADAV, Arvind

Eppsteiner Weg 5,

65835 Liederbach am Taunus Hessen, DE

Raivo Koitel

Patendi- & Kaubamérgibiiroo Koitel OU
Tina 26, 10126 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E018758
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

21.01.2020

(51) CO7D 309/06 (2006.01)
AG1K 31/18 (2006.01)
AB1K 31/351 (2006.01)
AB1P 29/00 (2006.01)
CO7C 311/21 (2006.01)
EE-EP 3224253 B1
27.11.2014SE, 1451436
24.11.2015, 15862932.9

30.10.2019, EP 3224253
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(11)
(30)
(96)
(97)
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Bis(sulfoonamiidi) derivaadid ja nende kasutaani
MPGES-inhibiitoritena

Gesynta Pharma AB

Fogdevreten 2, 171 65 Solna, SE

SODERMAN, Peter

Lugnets Alle 27, SE-12065 Stockholm, SE
SVENSSON, Mats A

c/o Acturum Real Estate AB, Biovation Park,
Forskargatan 20J, SE-151 36 Sddertélje, SE
KERS, Annika

c/lo Acturum Real Estate AB, Biovation Park,
Forskargatan 20J, SE-151 36 Sddertélje, SE
OHBERG, Liselott

Skoldvagen 34, SE-175 68 Jarfalla, SE

HOGDIN, Katharina

Valloxvagen 58, SE-74142 Knivsta, SE
HETTMAN, Andreas

Lévhagsvagen 7, SE-61992 Trosa, SE
HALLBERG, Jesper

Lilleholmsvéagen 12, SE-11761 Stockholm, SE
EK, Maria

Violstigen 4, SE-17078 Solna, SE

BYLUND, Johan

Guggelwagli 1, CH-4106 Therwil, CH

NORD, Johan

c/o Swea IP Law AB, Kopparbergsvagen 6,
SE-72213 Vasteras, SE

Leevi Markus

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

28.01.2020

(51)
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(30)
(96)
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(54)
(73)
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CO07D 401/14 (2006.01)
CO7D 215/48 (2006.01)
CO07D 401/10 (2006.01)
CO7D 417/14 (2006.01)
CO7D 451/04 (2006.01)
CO7D 471/04 (2006.01)
CO7D 471/10 (2006.01)
CO7D 487/04 (2006.01)
CO7D 487/10 (2006.01)
CO7D 493/10 (2006.01)
C12Q 1/6897 (2018.01)
GO1N 33/50 (2006.01)
CO7D 413/14 (2006.01)
CO7D 403/14 (2006.01)
CO7D 413/04 (2006.01)
EE-EP 3057964 B1
14.10.2013US, 201361890718 P

14.10.2014, 14790937.8

04.12.2019, EP 3057964

Valikuliselt asendatud kinoliinihendid

Eisai R&D Management Co., Ltd.

6-10, Koishikawa 4-chome Bunkyo-ku,

Tokyo 112-8088, JP

HAWKINS, Lynn

963 Lowell Road, Concord, Massachusetts 01742,
us

CARLSON, Eric

14 Blair Road, Merrimack, New Hampshire 03054,
us

(10) E018760

(74)
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HANSEN, Hans

18 Sanborn Avenue Apartment 3, Somerville,
Massachusetts 02143, US

MACKEY, Matthew

52 Henry Avenue, Melrose, Massachusetts 02176,
us

SCHILLER, Shawn

614 Hilldale Avenue, Haverhill,

Massachusetts 01832, US

OGAWA, Chikako

Lichtstrasse 35, CH-4056 Basel, CH

DAVIS, Heather

202 Morgan Drive, Haverhill, Massachusetts 01832,
us

ENDO, Atsushi

311 Lowell Street, Apartment 1123, Andover,

MA 01810, US

ISHIZAKA, Sally

110 Mountvale Road, Weston, Massachusetts 02493,
us

Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

12.02.2020

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

C07D 401/14 (2006.01)
C07D 405/14 (2006.01)
C07D 413/14 (2006.01)
C07D 403/14 (2006.01)
C07D 417/14 (2006.01)
A61K 31/4545 (2006.01)
A61K 31/506 (2006.01)
A61K 31/5377 (2006.01)
A61K 31/541 (2006.01)
A61K 31/55 (2006.01)
A61P 19/02 (2006.01)
A61P 13/02 (2006.01)
A61P 43/00 (2006.01)
C07D 451/14 (2006.01)
C07D 487/04 (2006.01)
EE-EP 3221306 B1
20.11.2014US, 201462082231 P

19.11.2015, 15801650.1

13.11.2019, EP 3221306

Heteroartdliihendid kui IRAK-i inhibiitorid ja
nende kasutamine

Merck Patent GmbH

Frankfurter Strasse 250, 64293 Darmstadt, DE
JORAND-LEBRUN, Catherine

175 Brooks Avenue Apt. 1,
Massachusetts 02474, US

JONES, Reinaldo

31 Highland Avenue, Lowell, MA 01851, US

WON, Annie Cho

36 7th Street, Medford, MA 02155, US

NGUYEN, Ngan

1315 Massachusetts Avenue Apt. 5, Arlington,
Massachusetts 02476, US

JOHNSON, Theresa L.

63 Ocean Avenue, Salem, Massachusetts 01970, US
DESELM, Lizbeth Celeste

(10) E018761

Arlington,
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33A South High Street, Melrose,
Massachusetts 02176, US

PANDA, Kausik

53 Flat 207, lind Floor, PRIDE HOMES,
16th Cross, Neeladri Road, Doddathoguru,
E-City Phs-1, E-City PO,

Bangalore Karnataka 560100, IN

Piret Niidas
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(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)
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CO07D 401/14 (2006.01)
CO7D 403/14 (2006.01)
A61K 31/4439 (2006.01)
A61K 31/497 (2006.01)
A61K 31/506 (2006.01)
A61P 13/10 (2006.01)
A61K 31/4985 (2006.01)
C07B 59/00 (2006.01)
EE-EP 3191466 B1
12.09.2014US, 201462049485 P

03.09.2015, 15763763.8

04.12.2019, EP 3191466
Asetidinttloksufentulpurrolidiini Ghendid

Eli Lilly and Company

Lilly Corporate Center, Indianapolis, IN 46285, US
DENG, Gary G.

c/o Eli Lily and Company, P.O. Box 6288,
Indianapolis, Indiana 46206-6288, US

HUANG, Danwen

c/o Eli Lily and Company, P.O. Box 6288,
Indianapolis, Indiana 46206-6288, US
JESUDASON, Cynthia Darshini

c/o Eli Lily and Company, P.O. Box 6288,
Indianapolis, Indiana 46206-6288, US

ODINGO, Joshua O.

c/o Eli Lily and Company, P.O. Box 6288,
Indianapolis, Indiana 46206-6288, US

Leevi Markus

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E018762

06.02.2020

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

CO07D 403/04 (2006.01)
A61K 31/506 (2006.01)
AB1K 31/4155 (2006.01)
A61K 31/167 (2006.01)
AB61P 35/00 (2006.01)
EE-EP 3207035 B1
13.10.2014US, 201462063394 P

13.10.2015, 15850314.4

20.11.2019, EP 3207035

Uhendid ja kompositsioonid EGFR-mutantsete
kinaaside aktiivsuse moduleerimiseks

Yuhan Corporation

74 Noryangijin-ro, Dongjak-gu, Seoul 06927, KR
SUH, Byung-Chul

425 Woburn St. Unit 36, Lexington, MA 02420, US

(10) E018763

(74)
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SALGAONKAR, Paresh Devidas

30 Revere Beach Parkway Apt. 112, Medford,
Massachusetts 02155, US

LEE, Jaekyoo

19 Elm Street, North Andover, MA 01845, US
KOH, Jong Sung

404-ho 104 Wonjong-ro 85beon-gil, Ojeong-gu,
Bucheon-si Gyeonggi-do 14414, KR

SONG, Ho-Juhn

47 Haverhill St., Unit 1, Andover, MA 01810, US
LEE, In Yong

23 Hill Road, Belmont, Massachusetts 02478, US
LEE, Jaesang

51 Hill Road Apt. 304, Belmont, MA 02478, US
JUNG, Dong Sik

101-1208 9 Dujeonggo 7-gil, Seobuk-gu, Cheonan-si
Chungcheongnam-do 31089, KR

KIM, Jung-Ho

707-501 16 Imae-ro, Bundang-gu, Seongnam-si
Gyeonggi-do 13565, KR

KIM, Se-Won

611-702 124 Yatap-ro, Bundang-gu, Seongnam-si
Gyeonggi-do 13517, KR

Lembit Mitt

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

05.02.2020

(51)

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)

(73)
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CO07D 403/12 (2006.01)
A61K 31/513 (2006.01)
C07D 401/04 (2006.01)
CO07D 401/12 (2006.01)
CO07D 403/04 (2006.01)
CO07D 405/04 (2006.01)
CO07D 405/12 (2006.01)
C07D 239/545 (2006.01)
C07D 239/553 (2006.01)
CO07D 413/04 (2006.01)
A61P 9/10 (2006.01)
EE-EP 3010910 B1
21.06.2013UJS, 201361838088 P

13.02.2014US, 201461939655 P

18.04.2014US, 201461981366 P

19.06.2014, 14738986.0

05.02.2020, EP 3010910

Sudame haigusseisundite vastased purimidiimilioo
Uhendid

MyoKardia, Inc.

333 Allerton Avenue, South San Francisco,

CA 94080, US

OSLOB, Johan

c/o MyoKardia, Inc., 333 Allerton Avenue,

South San Francisco, California 94080, US
ANDERSON, Robert

c/o MyoKardia, Inc., 333 Allerton Avenue,

South San Francisco, California 94080, US
AUBELE, Danielle

c/o MyoKardia, Inc., 333 Allerton Avenue,

South San Francisco, California 94080, US
EVANCHIK, Marc

(10) E018764
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c/o MyoKardia, Inc., 333 Allerton Avenue,
South San Francisco, California 94080, US
FOX, Jonathan Charles

c/o MyoKardia, Inc., 333 Allerton Avenue,
South San Francisco, California 94080, US
KANE, Brian

c/o MyoKardia, Inc., 333 Allerton Avenue,
South San Francisco, California 94080, US
LU, Puping

c/o MyoKardia, Inc., 333 Allerton Avenue,
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MCDOWELL, Robert
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RODRIGUEZ, Hector
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South San Francisco, California 94080, US
SONG, Yonghong
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SRAN, Arvinder
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EE-EP 3121175 B1
17.03.2014JP, 2014053235
16.03.2015, 15765525.9
04.12.2019, EP 3121175
1,3-bensodioksooli derivaadid kui EZH1 ja/vdi
EZH2 inhibiitorid

Daiichi Sankyo Company, Limited

3-5-1, Nihonbashi Honcho Chuo-ku,

Tokyo 103-8426, JP

KANNO, Osamu

c/o DAIICHI SANKYO COMPANY LIMITED,
1-2-58, Hiromachi, Shinagawa-ku, Tokyo 140-8710,
JP

WATANABE, Jun

c/o DAIICHI SANKYO COMPANY LIMITED,
1-2-58, Hiromachi, Shinagawa-ku, Tokyo 140-8710,
JP

HORIUCHI, Takao

c/o DAIICHI SANKYO COMPANY LIMITED,
1-2-58, Hiromachi, Shinagawa-ku, Tokyo 140-8710,
JP
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SUZUKI, Keisuke
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YAMASAKI, Tomonori

c/o DAIICHI SANKYO COMPANY LIMITED,
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ADACHI, Nobuaki

c/o DAIICHI SANKYO COMPANY LIMITED,
1-2-58, Hiromachi, Shinagawa-ku, Tokyo 140-8710,
JP

HONMA, Daisuke

c/o DAIICHI SANKYO COMPANY LIMITED,
1-2-58, Hiromachi, Shinagawa-ku, Tokyo 140-8710,
JP

HAMADA, Yoshito

c/o DAIICHI SANKYO COMPANY LIMITED,
1-2-58, Hiromachi, Shinagawa-ku, Tokyo 140-8710,
JP
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Tuumaretseptori modulaatorid (ROR-d) pdletsiali
haiguste ja autoimmuunhaiguste raviks

AbbVie Inc.

1 North Waukegan Road, North Chicago, IL 60064,
us

ARGIRIADI, Maria, A.

15 Sadie Hutt Lane, Southborough, MA 01772, US
BREINLINGER, Eric, C.

54 Hanson Road, Charlton, MA 01507, US
CUSACK, Kevin, P.

115 Jennifer Drive, Holden, MA 01520, US
HOBSON, Adrian, D.
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KORT, Michael, E.

507 Green Avenue, Lake Bluff, IL 60044, US

Piret Niidas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

Patendikirjelduse t6lke esitamise kuupdev  21.02.2020
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LD4A. MUUDATUSED EUROOPA PATENTIDES

Teade avaldatakse "Euroopa patentide valjaandroiseckitsiooni kohaldamise seaduse” 8§ 13 I6ike 3ehlus

Eesti Registreeringu| Euroopa patendikirjelduse Rahvusvahelise patendi- Muudatuse lthiiseloomustus
Patendilehe number tlke ja publikatsiooni klassifikatsiooni indeksid
number number
2010, 12 E004638| EE-EP 1 740 163 B2 A61K 31/00 Muudetud patendikirjeldust
A61K 31/56
A61K 31/57
A61P 15/18
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TZ4A. REGISTREERINGU ANDMETE PARANDUSED JA MUUDATUSED

Eesti Regist- Rahvusvahelise Avaldatud andmed Parandatud ja muudetud andmefi Kod
Patendilehe reeringu patendiklassi- (WIPO
number number fikatsiooni indeksid ST. 17)
2011, 3 E005341| CO7K 16/28 Kyowa Hakko Kirin Co., Kyowa Kirin Co., Ltd. TC4A
C12N 5/10 Ltd.
C12N 15/13 1-6-1, Ohtemachi, 1-9-2, Otemachi, Chiyoda-ku,| TE4A
C12P 21/08 Chiyoda-ku, Tokyo, 100-0004, JP
A61K 39/395 Tokyo 100-8185, JP
A61P 35/00
GO1N 33/53
CO7K 14/715
GO1N 33/68
2014, 1 E008680| A61M 5/32 PIKDARE S.R.L. Pikdare-Societa per Azioni TC4A
Via Saldarini Gatelli 10, Via Saldarini Catelli 10,
22070 Casnate con Bernaje22070 Casnate con Bernate
COo,IT CO,IT
2014, 4 E009240| A61K 31/337 | Abraxis BioScience, LLC | Abraxis BioScience, LLC
A61K 39/395 11755 Wilshire Boulevard,| 86 Morris Avenue, TE4A
A61K 45/06 Suite 2100, Summit, New Jersey 07901,
A61P 35/04 Los Angeles, CA 90025, | US
A61P 35/00 us
A61K 9/00
A61K 9/51
A61K 31/282
A61K 31/7072
A61K 33/24
2015, 7 E010565| A61K 9/24 Bristol-Myers Squibb & Gilead Sciences, LLC TC4A
A61K 9/26 Gilead Sciences, LLC
A61K 31/675 333 Lakeside Drive, 333 Lakeside Drive,
A61K 31/513 Foster City, CA 94404, U Foster City, CA 94404, US
A61K 31/535
A61P 31/18
A61K 9/16
2016, 8 E012012| A61K 31/337 | Abraxis BioScience LLC | Abraxis BioScience, LLC
A61K 39/395 11755 Wilshire Boulevard | 86 Morris Avenue, TE4A
A61K 45/06 / Suite 2100, Summit, New Jersey 07901,
A61P 35/04 Los Angeles, CA 90025, | US
A61P 35/00 us
A61K 31/282
A61K 33/24
A61K 31/7072
A61K 9/00
A61K 9/51
2016, 12 E012580, A61K 9/20 Shire Viropharma SHIRE VIROPHARMA LLC TC4A

Incorporated
300 Shire Way,

Lexington, MA 02421, US

300 Shire Way,
Lexington, MA 02421, US
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Eesti Regist- Rahvusvahelise Avaldatud andmed Parandatud ja muudetud andmefi Kod
Patendilehe reeringu patendiklassi- (WIPO
number number fikatsiooni indeksid ST. 17)
2017,1 E012763| A61K 9/14 Abraxis BioScience, LLC | Abraxis BioScience, LLC
A61K 31/337 11755 Wilshire Boulevard,| 86 Morris Avenue, TE4A
A61K 31/555 Suite 2100, Summit, New Jersey 07901,
A61P 35/00 Los Angeles, CA 90025, | US
A61K 45/06 us
A61N 5/10
A61K 33/24
2017, 11 E014247] A61K 38/00 Shire Viropharma SHIRE VIROPHARMA LLC TC4A
A61P 31/00 Incorporated
A61K 38/48 300 Shire Way, 300 Shire Way,
A61K 38/55 Lexington, MA 02421, US| Lexington, MA 02421, US
A61K 38/16
A61K 38/57
2018, 11 E016072| CO7D 403/12 | SELVITAS.A. Ryvu Therapeutics S.A. TC4A
CO7D 401/04 ul. Bobrzynskiego 14, ul. Bobrzynskiego 14,
CO7D 235/24 30 348 Krakéw, PL 30 348 Krakow, PL
CO07D 235/30
CO7D 403/04
CO07D 403/14
CO7D 405/12
CO07D 413/04
CO7D 413/12
A61K 31/4184
A61P 29/00
A61P 35/00
A61P 37/00
2019, 3 E016741| A61K 38/55 Shire Viropharma SHIRE VIROPHARMA LLC TC4A
A61K 35/16 Incorporated
A61K 39/395 300 Shire Way, 300 Shire Way,
A61P 37/00 Lexington, MA 02421, US| Lexington, MA 02421, US
2019, 5 E017071| A61K 38/57 Shire Viropharma SHIRE VIROPHARMA LLC TC4A
A61P 5/00 Incorporated
A61K 47/02 300 Shire Way, 300 Shire Way,
A61K 47/18 Lexington, MA 02421, US| Lexington, MA 02421, US
A61K 47/12
A61K 9/00
A61K 9/08
2020, 2 E018456| A61P 35/00 ARIAD ARIAD TC4A
A61K 31/4745 | PHARMACEUTICALS, PHARMACEUTICALS, INC.
A61K 31/519 INC.
A61K 31/437 26 Landsdowne Street, 40 Landsdowne Street, TE4A
A61K 31/444 Cambridge, Cambridge, MA 02139, US
A61K 31/496 MA 02139-4234, US
A61K 31/4985
A61K 31/5025

CO07D 471/02
CO7D 487/04
CO7D 471/04
CO7D 473/34
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PZ4A. EUROOPA PATENTIDE OIGUSLIKU STAATUSE MUUDATU SED
Eesti Regist- Rahvusvahelise Viimasena enne muudatust Uue patendiomaniku andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- patendiregistrisse kantud (WIPO
lehe number fikatsiooni patendiomaniku andmed ST. 17)
number indeksid
2010,1 | EO03898 HO02G 7/00 Tonix Pharma Holdings FUCHS Europoles Besitz PC4A
Limited GmbH & Co. KG
Victoria Place, 5th Floor, Wegscheid 1a,
31 Victoria Street, DE-92334 Berching, DE
Hamilton HM 10, BM
2017, 4 | E006994 | EO04C 2/296 | Paroc Panel System Oy Ab | Kingspan Oy PC4A
Il osa B32B 37/10 Energiakuja 3, Halmeenkatu 7,
PZ4A 00180 Helsinki, FI 38700 KANKAANPAA, FI
2013,5 | E008219 B65D 43/16 Magic Production Group | FERRERO TRADING LUX PC4A
(M.P.G.) S.A. S.A.
Findel Business Center, Route de Tréves 16,
Complexe B, Rue de Tréves,| L-2633 Senningberg, LU
2632 Findel, LU
2015,3 | EO010152] CO7D 235/30| Boehringer Ingelheim Gesynta Pharma AB PC4A
CO07D 403/12 | International GmbH Fogdevreten 2,
CO7C 271/20 | Binger Strasse 173, 171 65 Solna, SE
CO7D 401/12 | 55216 Ingelheim am Rhein,
CO7C 211/52 | DE
CO07D 405/12
CO07D 409/12
CO07D 413/12
CO7D 417/12
CO07C 331/28
CO07C 233/36
CO07C 233/62
CO7D 277/56
CO7D 277/82
A61P 11/00
A61P 29/00
2019,3 | E016843 GO1N 33/22 MAAC INVESTMENT CFR Engines Inc. PC4A
HOLDINGS LTD.
P.O. Box 957, Offshore N8 W22577 Johnson Drive,
Incorporations Centre, Pewaukee, Wisconsin 53186,
Road Town, Tortola, VG us
2019,5 | EO17160 EO4F 13/08 | Paroc Panel System Oy Ab | Kingspan Oy PC4A
EO4F 13/12 Sysilahden teollisuusalue 2, | Halmeenkatu 7,
21600 Parainen, FI 38700 KANKAANPAA, FI
2019,9 | EO017821f EO4F 13/00 | Paroc Panel System Oy Ab | Kingspan Oy PC4A
EO4F 13/08 PL 240, Halmeenkatu 7,
EO4F 13/16 00181 Helsinki, FI 38700 KANKAANPAA, FI
EO4F 13/12
EO4C 2/292

EO4B 1/76
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MZ4A. EUROOPA PATENTIDE KEHTIVUSE LOPPEMINE EESTIS

Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2005, 2

E000038

C07D213/82
C07C233/64
AO1N 43/40

30.09.2019

MM4A

2005, 5

E000133

CO7K 5/06
C07C251/08
C07C229/30
C07C227/32
CO7K 5/02

30.09.2019

MM4A

2006, 1

E000220

CO7K 5/06
CO07C 227/32
CO7K 5/02
CO7D 209/42

30.09.2019

MM4A

2006, 3

E000305

AO1B 21/08
AO01B 49/02

30.09.2019

MM4A

2007, 2

E000962

EO4B 5/38

30.09.2019

MM4A

2007, 3

E001079

CO07D 401/12
AB61K 31/517
A61P 35/00

30.09.2019

MM4A

2008, 4

E002107

B0O4B 13/00
F26B 25/22
F26B 11/04

30.09.2019

MM4A

2009, 1

E002644

A61K 31/5375
AB61K 31/165
A61P 25/24

30.09.2019

MM4A

2009, 1

E002809

H04Q 3/00
HO4M 3/487

30.09.2019

MM4A

2009, 2

E002937

CO7D 487/04
CO7D 487/06
CO07D 519/00
A61K 31/551
AG61P 29/00

30.09.2019

MM4A

2010,1

E003816

CO07C 227/32
CO07C 229/16
CO7D 265/32
CO07C 229/12

30.09.2019

MM4A

2010, 2

E004021

CO07D 401/12
CO7D 239/94
CO07D 211/16

30.09.2019

MM4A

2010, 2

E004090

GO1N 33/68

30.09.2019

MM4A

2010, 3

E004107

A01B 33/08

30.09.2019

MM4A

2010, 4

E004395

CO7K 14/47
AB61K 39/00

30.09.2019

MM4A

2010, 5

E004525

CO7D 207/26
CO07D 401/04

30.09.2019

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2011,1

E004887

CO07D 401/12
CO7D 239/94
CO07D 211/16

30.09.2019

MM4A

2011, 2

E005168

G11B 20/00
G11B 7/007
G1l1B 27/24
G11B 7/00

30.09.2019

MM4A

2011, 3

E005298

CO7D 263/58
CO07D 235/30
CO7D 277/82
CO7D 413/12
CO7D 498/04
A61K 31/4184
AB61K 31/423
A61K 31/424
AB61K 31/428
A61P 3/06
A61P 3/10

30.09.2019

MM4A

2011, 4

E005408

AB1K 9/22
A61K 31/137
AB1K 9/54

30.09.2019

MM4A

2011, 5

E005752

EO3C 1/084

30.09.2019

MM4A

2011, 6

E005809

AB61K 31/165
A61P 25/24
AB61K 31/22

30.09.2019

MM4A

2011, 6

E005913

CO7D 471/04
A61K 31/519
A61P 35/00
CO07D 211/86

30.09.2019

MM4A

2011, 6

E005937

C08J 11/14
C08J 11/24

30.09.2019

MM4A

2012, 3

E006458

AB1K 47/26
A61K 31/445
AB61K 9/08
A61P 23/02

30.09.2019

MM4A

2012, 3

E006632

H02J 3/38
FO3D 9/00

30.09.2019

MM4A

2012, 4

E006656

AB1K 9/20
A61K 31/00

30.09.2019

MM4A

2012, 4

E006788

EO3C 1/084

30.09.2019

MM4A

2012,5

E006967

CO7K 14/47

30.09.2019

MM4A

2013, 1

EO007473

G11B 20/00
G11B 7/007

30.09.2019

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2013, 3

EO07779

A61K 39/395
C12P 21/04
C12P 21/06
C12N 5/00
CO7K 14/715
CO7H 21/04
C12N 15/62

30.09.2019

MM4A

2013, 6

E008372

A61K 9/00
AB1K 9/107
A61K 47/14

30.09.2019

MM4A

2013, 6

E008567

EO06B 9/90

30.09.2019

MM4A

2014,1

E008759

CO7K 14/47
CO7K 16/30
C12Q 1/68

30.09.2019

MM4A

2014, 2

E008898

B65D 5/38
B65D 5/72

30.09.2019

MM4A

2014, 3

E009097

B65D 41/46
B65D 41/62

30.09.2019

MM4A

2014, 6

E009678

A61K 47/26
AB61K 9/08
A61K 31/445

30.09.2019

MM4A

2014, 6

E009801

CO7K 16/28
CO7K 16/30
CO7K 16/18
CO7K 16/40

30.09.2019

MM4A

2015,1

E009927

CO7D 471/06
A61K 31/437

30.09.2019

MM4A

2015, 3

E010192

C12N 15/70
C12N 15/61

30.09.2019

MM4A

2015, 4

E010309

C09G 1/04
C23F 3/06

30.09.2019

MM4A

2015, 4

E010329

HO1H 33/77
HO1H 9/30
HO1H 33/08

30.09.2019

MM4A

2015, 8

E010644

A61K 38/19
CO7K 14/535
A61P 29/00

30.09.2019

MM4A

2015, 9

EO010717

A21D 8/04
A23L 1/10
A23L 1/105
A23L 1/164
A23L 1/212
A23L 1/217

30.09.2019

MM4A

2015, 10

E010938

F16D 55/224
FO3D 7/02

30.09.2019

MM4A

2015, 12

EO011171

EO4B 2/58
EO4B 2/06

30.09.2019

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2016, 1

E011198

A23L 1/03
A23L 1/30
A23L 2/02
C12R 1/225
C12R 1/25
A23L 1/212
A23L 2/38
A23L 2/52

30.09.2019

MM4A

2016, 1

E011288

CO7D 401/14
CO7D 409/04
CO7D 417/14
CO7D 413/14
A61K 31/404
A61P 25/00

30.09.2019

MM4A

2016, 3

E011464

A23L 1/03
A23L 1/105
A23L 1/30
A23L 2/00
C12R 1/225
C12R 1/25
C12R 1/46
A23L 2/38
A23L 2/52
C12R 1/01

30.09.2019

MM4A

2016, 3

E011465

A41D 13/002
A41D 27/28

30.09.2019

MM4A

2016, 3

EO011514

CO07D 401/14
A61K 31/4439
A61P 35/00

30.09.2019

MM4A

2016, 3

E011528

C07J 43/00
AB61K 31/58
A61P 5/24

30.09.2019

MM4A

2016, 4

E011630

CO7D 413/04
CO7D 413/14
CO7D 417/14
CO07D 451/02
CO7D 487/04
CO07D 491/10
CO7D 498/08
AB61K 31/53
A61P 29/00

30.09.2019

MM4A

2016, 5

E011688

A61K 39/00
C12N 9/64
A61K 39/385
CO7K 16/40
A61K 39/39
AG61P 9/00
A61P 3/06

30.09.2019

MM4A

2016, 6

E011825

CO7K 14/47

30.09.2019

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2016, 7

E011862

A24F 47/00
HO5B 3/22
HO5B 3/26

30.09.2019

MM4A

2016, 7

E011989

H02J 3/38
FO3D 9/00
FO3D 7/02
FO3D 7/04

30.09.2019

MM4A

2016, 9

E012158

AB61K 31/505
A61K 31/55
A61K 38/17

30.09.2019

MM4A

2016, 9

E012175

BO5C 5/02

30.09.2019

MM4A

2016, 10

E012398

F42D 1/00
F42D 1/06
F42D 1/055
F42D 3/04
E21C 41/16
E21C 37/14
E21D 13/02

30.09.2019

MM4A

2016, 10

E012407

HO1R 13/527

30.09.2019

MM4A

2017, 3

E013080

AG1F 2/04

30.09.2019

MM4A

2017, 3

E013106

AB61K 31/4174
A61P 31/16

30.09.2019

MM4A

2017, 3

E013188

CO7D 277/68
AB61K 31/428
A61P 21/00

30.09.2019

MM4A

2017, 3

E013276

HO5B 1/02
GO05D 23/19
A24F 47/00

30.09.2019

MM4A

2017,6

E013638

CO07D 235/08
CO07D 403/06
CO07D 405/06
CO7D 409/14
CO7D 411/06
CO7D 413/14
CO7D 417/06
CO07D 451/04
CO7D 487/06
A61K 31/4184
A61P 3/10
AG61P 9/10

30.09.2019

MM4A

2017,6

E013680

GO05D 23/19
A24F 47/00
HO5B 1/02

30.09.2019

MM4A

2017,6

E013683

H02J 3/38
FO3D 9/00
FO3D 7/02
FO3D 7/04

30.09.2019

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2017, 8

E013976

HO02J 3/38
FO3D 9/00
FO3D 7/02

30.09.2019

MM4A

2017, 8

E013984

HO4R 1/24
HO4R 9/02
HO4R 9/04

30.09.2019

MM4A

2017,9

E014070

F25B 49/02

30.09.2019

MM4A

2017,11

E014278

CO7D 277/36
CO7D 277/32
A61P 3/10
AB1K 31/427
A61P 9/10
AB1P 25/02
A61P 25/28

30.09.2019

MM4A

2017,12

E014371

A61K 9/20
A61K 31/53

30.09.2019

MM4A

2018, 1

E014589

B61F 3/16

30.09.2019

MM4A

2018, 2

E014676

A23L 33/165
A23K 20/26
AB61K 33/26
C05D 9/02

30.09.2019

MM4A

2018, 3

E014940

CO8K 5/45
CO8K 5/10
COo8L 75/04
CO8K 5/13

30.09.2019

MM4A

2018, 4

E015082

CO7K 16/30

30.09.2019

MM4A

2018, 5

E015218

CO7D 231/56
CO07D 401/06
CO07D 403/06
CO07D 413/10
A61K 31/416

30.09.2019

MM4A

2018, 5

E015237

CO7K 14/47
CO7K 16/30
C12Q 1/68

30.09.2019

MM4A

2018, 7

E015418

A61J 1/14
A61J 1/10
A61J 1/05
A61J 1/20

30.09.2019

MM4A

2018, 9

E015756

AG61K 9/14
AB1K 9/16
AB61K 9/20
AB1K 9/28
A61K 9/50

30.09.2019

MM4A

2018, 9

E015762

A61K 31/138
AB61K 38/14
A61P 31/04
A61P 31/10

30.09.2019

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2018, 10

E015869

A61K 31/38
AB61K 31/395
CO07D 273/00
CO7D 285/00
CO07D 259/00
AB61K 38/00

30.09.2019

MM4A

2018, 10

E015912

CO7D 271/06
CO07D 285/08
AB61K 31/4245
A61K 31/433
A61P 31/00
A61P 35/00

30.09.2019

MM4A

2018, 12

E016142

A01B 59/06

30.09.2019

MM4A

2019, 1

E016412

B65B 55/00
B65B 25/00
B65B 25/22

30.09.2019

MM4A

2019, 3

E016697

A24F 47/00
A24B 15/16

30.09.2019

MM4A

2019, 3

E016732

AB61K 35/763
C12N 15/86
AB61K 39/00
C12N 7/00

30.09.2019

MM4A
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(21)
(22)
(71)

(68)
(54)
(92)
(93)

(95)
(74)

[l OSA
MEDITSIINITOODETE JA TAIMEKAITSETOODETE
TAIENDAV KAITSE

AAL1Y. TAIENDAVA KAITSE TAOTLUSED

C20200005

10.03.2020

Array Biopharma, Inc.

3200 Walnut Street, Boulder, CO 80301, US
E015477

EP3106463

Pirasolo[1,5-a]purimidiinihend kui Trk-kinaasi
inhibiitor

EU/1/19/1385; 23.09.2019

EU/1/19/1385; 23.09.2019

Larotrektiniib

Harald Tehver

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(21)
(22)
(71)

(68)

(54)
(92)
(93)
(95)
(74)

C20200006

10.03.2020

AbbVie Inc.

1 North Waukegan Road, North Chicago, IL 60064,
us

E014162

EP2506716

Uudsed tritsiklilised tihendid
EU/1/19/1404; 18.12.2019
EU/1/19/1404; 18.12.2019
Upadatsitiniib

Anu Maasik

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
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AC1Y. PEDIAATRIAS KASUTATAVATE RAVIMITE TAIENDAVA K  AITSE
PIKENDAMISE TAOTLUSED
(21) C20070004
(98) 18.03.2020
(71) Merck Sharp & Dohme Ltd.
Hertford Road, Hoddesdon,
Hertfordshire EN11 9BU, GB
(68) E000357
EP1412357
(54) Beeta-aminotetrahiidroimidaso(1,2-a)purasiinéd |
tetrahiidrotriasolo(4,3-a)purasiinid kui dipeptididl
peptidaasi inhibiitorid diabeedi raviks vdi
valtimiseks
(95) Sitagliptiin
(74) Harald Trehver

Patendibiiroo Turvaja OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

Pediaatrilise uuringu programmile
vastavust kinnitava dokumendi
number ja kuupéaev: EMA/CHMP/146517/2020

19.03.2020




EE PATENDILEHT 4/2020, 15.04.2020 Illosa FGlY

FGL1Y. TAIENDAVA KAITSE ANDMINE

(11) 00290

(94) 10.12.2029

(21) C20150020

(22) 20.05.2015

(72) Nektar Therapeutics
455 Mission Bay Boulevard South Suite 100,
San Francisco CA 94158, US

(68) E009072
EP1694363

(54) Monodisperssed PEGileeritud naloksooli
kompositsioonid

(92) EU/1/14/962, 10.12.2014

(93) EU/1/14/962, 10.12.2014

(95) Naloksegool

(74) Kaie Puur
Patendibiiroo RestMark Metida OU
Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

(11) 00291

(94) 18.04.2030

(21) C20150045

(22) 02.12.2015

(72) Boehringer Ingelheim International GmbH
Binger Strasse 173,
55216 Ingelheim am Rhein, DE

(68) E006438
EP1781298

(54) Bensoksasiini sisaldav ravikombinatsioon
hingamisteede haiguste raviks

(92) EE 877615, 02.07.2015

(93) PT NL/H/3157/01/DC, 09.06.2015

(95) Olodaterool/tiotroopium

(74) Jaak Ostrat
AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(11) 00292
(94) 23.03.2031
(21) C20170049
(22) 22.12.2017
(71) GENMAB A/S
Kalvebod Brygge 43, 1560 Copenhagen V, DK
(68) E014471
EP2567976
(54) CD38-vastased antikehad hulgimiieloomi raviks
(92) EU/1/16/1101, 24.05.2016
(93) EU/1/16/1101, 24.05.2016
(95) Daratumumab
(74) Kaie Puur
Patendibiiroo RestMark Metida OU
Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE
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PZ1Y. TAIENDAVA KAITSE
OIGUSLIKU STAATUSE MUUDATUSED

Eesti Registreeringu Avaldatud andmed Muudetud andmed Kood

Patendilehe number (WIPO

number ST.17)

2013,1 TK00062 Novartis AG Recordati AG PC1Y
Lichtstrasse 35, 4056 Basal, CH Lindenstrasse 8, 6340 Baar, CH




EE PATENDILEHT 4/2020, 15.04.2020 V osa Loendid

V OSA
LOENDID

BA1A. AVALDATUD PATENDITAOTLUSTE SUSTEMAATILINE LOE ND

Rahvusvahelise

Patenditaotluse

patendiklassifikat- number
siooni indeks
B25H 7/00 P201800021

FG4A. VALJAANTUD PATENTIDE SUSTEMAATILINE LOEND

Rahvusvahelise

siooni indeks

patendiklassifikat-

Patendi number

GO1R 27/02

FG4A. VALJAANTUD PATENTIDE LOEND PATENDITAOTLUSE NU MBRI JARGI

05821

Patenditaotluse
number

Patendi number

P201700023

05821
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V osa Loendid

EE PATENDILEHT 4/2020, 15.04.2020

FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE SUSTEMAATI

Rahvusvahelise
patendiklassifikat-

Registreeringu
number

Patendikirjelduse t6lke
number

siooni indeks
A01B 29/04 E018667 EE-EP 3257345 B1
AO01K 61/00 E018668 EE-EP 2996465 B1
AO01K 67/027 E018669 EE-EP 3272214 B1
AO1IN 25/00 E018670 EE-EP 3016512 B1
AO1N 25/00 E018671 EE-EP 2755473 B1
AO1IN 31/02 E018672 EE-EP 3143874 B1
A23N 1/02 E018673 EE-EP 3379947 B1
A47D 15/00 E018674 EE-EP 2775886 B1
A61B 18/24 E018675 EE-EP 2974687 B1
A61F 2/24 E018676 EE-EP 3142607 B1
AG1F 2/24 E018677 EE-EP 3494929 B1
A61F 2/24 E018678 EE-EP 3494930 B1
A61F 11/00 E018679 EE-EP 2070497 B1
A61J 7/00 E018680 EE-EP 3107518 B1
A61K 9/00 E018681 EE-EP 2827710 B1
A61K 9/08 E018682 EE-EP 3435980 B1
A61K 9/08 E018683 EE-EP 3419598 B1
A61K 9/08 E018684 EE-EP 2429524 B1
A61K 9/12 E018685 EE-EP 3111927 B1
A61K 9/12 E018686 EE-EP 3106149 B1
A61K 9/12 E018687 EE-EP 3111926 Bl
A61K 9/16 E018688 EE-EP 3143990 B1
A61K 9/16 E018689 EE-EP 2950786 B1
A61K 9/16 E018690 EE-EP 2838515 B1
A61K 9/19 E018691 EE-EP 3373912 Bl
A61K 9/19 E018692 EE-EP 3272361 B1
A61K 9/20 E018693 EE-EP 2767285 Bl
A61K 31/216 E018694 EE-EP 2928463 B1
A61K 31/353 E018695 EE-EP 2976074 B1
A61K 31/395 E018696 EE-EP 2350096 B1
A61K 31/41 E018697 EE-EP 3458052 B1
A61K 31/519 E018698 EE-EP 3329919 B1
A61K 31/55 E018699 EE-EP 2683245 B1
A61K 31/585 E018700 EE-EP 2588114 B1
A61K 31/722 E018701 EE-EP 3285781 B1
A61K 38/20 E018702 EE-EP 2068889 B1
A61K 38/28 E018703 EE-EP 3228320 B1
A61K 38/37 E018704 EE-EP 2882450 B1
A61K 39/00 E018705 EE-EP 3132801 B1
A61K 39/00 E018706 EE-EP 3285803 B1
A61K 39/00 E018707 EE-EP 3243526 B1
A61K 39/00 E018708 EE-EP 2905030 B1
A61K 39/00 E018709 EE-EP 3071220 B1
A61K 39/12 E018710 EE-EP 3251691 B1
A61K 39/12 E018711 EE-EP 2785373 B1
A61K 39/155 E018712 EE-EP 2879702 B1
A61K 39/395 E018713 EE-EP 3195880 B1
A61K 39/395 E018714 EE-EP 3290052 B1
A61K 47/60 E018715 EE-EP 3088353 B1
A61K 47/61 E018716 EE-EP 2900274 B1

AB1K 47/68
A61K 48/00
AG1L 27/20
AG1L 27/26
AB1L 27/52
AG61P 7/02

AB61P 21/02
A61Q 15/00
A61Q 19/00
A62C 31/12
BO1D 21/24
BO1L 3/00

B02C 13/28
BO3B 5/10

B22D 41/22
B23B 29/02
B23C 5/20

B25D 17/11
B26D 1/14

B26D 1/547
B27N 3/02

B28B 19/00
B32B 27/08
B60OP 3/00

B61L 23/04
B63B 35/32
B63B 35/79
B63C 7/00

B63H 9/06

B65D 17/00
B65D 19/32
B65D 43/02
CO2F 11/00
C03B 7/06

CO07C 315/00
C07C 319/28
CO7D 213/81
CO07D 235/06
CO7D 239/52
CO07D 251/18
CO7D 271/06
C07D 291/06
CO7D 309/06
CO07D 401/14
CO7D 401/14
CO07D 401/14
CO7D 403/04
CO07D 403/12
CO7D 405/12
CO7D 405/14

E018717

E018718

E018719

E018720

E018721

E018722
E018723
E018724
E018725
E018726
E018727
E018728

E018729
E018730
E018731
E018732
E018733
E018734
E018735
E018736
E018737
E018738
E018739
E018740
E018741

E018742
E018743
E018744
E018745
E018746
E018747
E018748
E018749
E018750
E018751
E018752
E018753
E018754
E018755
E018756
E018757
E018758
E018759
E018760
E018761
E018762
E018763
E018764
E018765
E018766

LINE LOEND

EE-EP 3003386 B1
EE-EP 3062824 B1
EE-EP 2916881 B1
EE-EP 3096804 B1
EE-EP 2624873 B1
EE-EP 2442791 B1
EE-EP 2968992 B1
EE-EP 3313533 B1
EE-EP 2528458 B1
EE-EP 3266503 B1
EE-EP 2735349 B1
EE-EP 2996808 B1
EE-EP 3415236 B1
EE-EP 2818250 B1
EE-EP 3408043 B1
EE-EP 3141324 B1
EE-EP 2985100 B1
EE-EP 2563550 B1
EE-EP 3115161 B1
EE-EP 3046737 B1
EE-EP 3100836 B1
EE-EP 2771156 B1
EE-EP 3159161 B1
EE-EP 2774812 B1
EE-EP 3196095 B1
EE-EP 2353993 B1
EE-EP 3272638 B1
EE-EP 2836423 B1
EE-EP 2867117 B1
EE-EP 3385184 B1
EE-EP 3094567 B1
EE-EP 3109180 B1
EE-EP 2991935 Bl
EE-EP 3121153 B1
EE-EP 3378850 B1
EE-EP 3416944 B1
EE-EP 3290404 B1
EE-EP 2909182 B1
EE-EP 3295942 B1
EE-EP 3019483 B1
EE-EP 3345895 B1
EE-EP 3317260 B1
EE-EP 3224253 B1
EE-EP 3057964 B1
EE-EP 3221306 B1
EE-EP 3191466 B1
EE-EP 3207035 B1
EE-EP 3010910 B1
EE-EP 3121175 B1
EE-EP 3307734 B1
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FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE NUMBRILINE LOEND

Registreeringu
number

Patendikirjelduse
tolke number

E018667
E018668
E018669
E018670
E018671
E018672
E018673
E018674
E018675
E018676
E018677
E018678
E018679
E018680
E018681
E018682
E018683
E018684
E018685
E018686
E018687
E018688
E018689
E018690
E018691
E018692
E018693
E018694
E018695
E018696
E018697
E018698
E018699
E018700

EE-EP 3257345 Bl
EE-EP 2996465 B1
EE-EP 3272214 B1
EE-EP 3016512 B1
EE-EP 2755473 B1
EE-EP 3143874 B1
EE-EP 3379947 B1
EE-EP 2775886 B1
EE-EP 2974687 B1
EE-EP 3142607 B1
EE-EP 3494929 B1
EE-EP 3494930 B1
EE-EP 2070497 B1
EE-EP 3107518 B1
EE-EP 2827710 B1
EE-EP 3435980 B1
EE-EP 3419598 B1
EE-EP 2429524 B1
EE-EP 3111927 B1
EE-EP 3106149 B1
EE-EP 3111926 B1
EE-EP 3143990 B1
EE-EP 2950786 B1
EE-EP 2838515 B1
EE-EP 3373912 B1
EE-EP 3272361 B1
EE-EP 2767285 B1
EE-EP 2928463 B1
EE-EP 2976074 B1
EE-EP 2350096 B1
EE-EP 3458052 B1
EE-EP 3329919 B1
EE-EP 2683245 B1
EE-EP 2588114 B1

E018701
E018702
E018703
E018704
E018705
E018706
E018707
E018708
E018709
E018710
E018711
E018712
E018713
E018714
E018715
E018716
E018717
E018718
E018719
E018720
E018721
E018722
E018723
E018724
E018725
E018726
E018727
E018728
E018729
E018730
E018731
E018732
E018733
E018734

EE-EP 3285781 B1
EE-EP 2068889 B1
EE-EP 3228320 B1
EE-EP 2882450 B1
EE-EP 3132801 B1
EE-EP 3285803 B1
EE-EP 3243526 B1
EE-EP 2905030 B1
EE-EP 3071220 B1
EE-EP 3251691 B1
EE-EP 2785373 B1
EE-EP 2879702 B1
EE-EP 3195880 B1
EE-EP 3290052 B1
EE-EP 3088353 B1
EE-EP 2900274 B1
EE-EP 3003386 B1
EE-EP 3062824 B1
EE-EP 2916881 B1
EE-EP 3096804 B1
EE-EP 2624873 B1
EE-EP 2442791 B1
EE-EP 2968992 B1
EE-EP 3313533 B1
EE-EP 2528458 B1
EE-EP 3266503 B1
EE-EP 2735349 B1
EE-EP 2996808 B1
EE-EP 3415236 B1
EE-EP 2818250 B1
EE-EP 3408043 B1
EE-EP 3141324 B1
EE-EP 2985100 B1
EE-EP 2563550 B1

E018735
E018736
E018737
E018738
E018739
E018740
E018741
E018742
E018743
E018744
E018745
E018746
E018747
E018748
E018749
E018750
E018751
E018752
E018753
E018754
E018755
E018756
E018757
E018758
E018759
E018760
E018761
E018762
E018763
E018764
E018765
E018766

EE-EP 3115161 B1
EE-EP 3046737 B1
EE-EP 3100836 B1
EE-EP 2771156 B1
EE-EP 3159161 B1
EE-EP 2774812 B1
EE-EP 3196095 B1
EE-EP 2353993 B1
EE-EP 3272638 B1
EE-EP 2836423 B1
EE-EP 2867117 B1
EE-EP 3385184 B1
EE-EP 3094567 B1
EE-EP 3109180 B1
EE-EP 2991935 B1
EE-EP 3121153 B1
EE-EP 3378850 B1
EE-EP 3416944 B1
EE-EP 3290404 B1
EE-EP 2909182 B1
EE-EP 3295942 B1
EE-EP 3019483 B1
EE-EP 3345895 B1
EE-EP 3317260 B1
EE-EP 3224253 B1
EE-EP 3057964 B1
EE-EP 3221306 B1
EE-EP 3191466 B1
EE-EP 3207035 B1
EE-EP 3010910 B1
EE-EP 3121175 B1
EE-EP 3307734 B1
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FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE PATENDIKIR JELDUSE
TOLGETE NUMBRILINE LOEND

Patendikirjelduse Registreeringu

t6lke number number

EE-EP 2068889 B1 E018702 EE-EP 2985100 B1 E018733 EE-EP 3221306 B1 E018761
EE-EP 2070497 B1 E018679 EE-EP 2991935 B1 E018749 EE-EP 3224253 B1 E018759
EE-EP 2350096 B1 E018696 EE-EP 2996465 B1 E018668 EE-EP 3228320 B1 E018703
EE-EP 2353993 B1 E018742 EE-EP 2996808 B1 E018728 EE-EP 3243526 B1 E018707
EE-EP 2429524 B1 E018684 EE-EP 3003386 B1 E018717 EE-EP 3251691 B1 E018710
EE-EP 2442791 B1 EQ018722 EE-EP 3010910 B1 E018764 EE-EP 3257345 B1 E018667
EE-EP 2528458 B1 E018725 EE-EP 3016512 B1 E018670 EE-EP 3266503 B1 E018726
EE-EP 2563550 B1 E018734 EE-EP 3019483 B1 E018756 EE-EP 3272214 B1 E018669
EE-EP 2588114 B1 E018700 EE-EP 3046737 B1 E018736 EE-EP 3272361 B1 E018692
EE-EP 2624873 B1 E018721 EE-EP 3057964 B1 E018760 EE-EP 3272638 B1 E018743
EE-EP 2683245 B1 E018699 EE-EP 3062824 B1 E018718 EE-EP 3285781 B1 E018701
EE-EP 2735349 B1 E018727 EE-EP 3071220 B1 E018709 EE-EP 3285803 B1 E018706
EE-EP 2755473 B1 E018671 EE-EP 3088353 B1 E018715 EE-EP 3290052 B1 E018714
EE-EP 2767285 B1 E018693 EE-EP 3094567 B1 E018747 EE-EP 3290404 B1 E018753
EE-EP 2771156 B1 E018738 EE-EP 3096804 B1 E018720 EE-EP 3295942 B1 E018755
EE-EP 2774812 B1 E018740 EE-EP 3100836 B1 E018737 EE-EP 3307734 B1 E018766
EE-EP 2775886 B1 E018674 EE-EP 3106149 B1 E018686 EE-EP 3313533 B1 E018724
EE-EP 2785373 B1 E018711 EE-EP 3107518 B1 E018680 EE-EP 3317260 B1 E018758
EE-EP 2818250 B1 E018730 EE-EP 3109180 B1 E018748 EE-EP 3329919 B1 E018698
EE-EP 2827710 B1 E018681 EE-EP 3111926 B1 E018687 EE-EP 3345895 B1 E018757
EE-EP 2836423 B1 E018744 EE-EP 3111927 B1 E018685 EE-EP 3373912 B1 E018691
EE-EP 2838515 B1 E018690 EE-EP 3115161 B1 E018735 EE-EP 3378850 B1 E018751
EE-EP 2867117 B1 E018745 EE-EP 3121153 B1 E018750 EE-EP 3379947 B1 E018673
EE-EP 2879702 B1 E018712 EE-EP 3121175 B1 EO018765 EE-EP 3385184 B1 E018746
EE-EP 2882450 B1 E018704 EE-EP 3132801 B1 E018705 EE-EP 3408043 B1 E018731
EE-EP 2900274 B1 E018716 EE-EP 3141324 B1 E018732 EE-EP 3415236 B1 E018729
EE-EP 2905030 B1 E018708 EE-EP 3142607 B1 E018676 EE-EP 3416944 B1 E018752
EE-EP 2909182 B1 E018754 EE-EP 3143874 B1 E018672 EE-EP 3419598 B1 E018683
EE-EP 2916881 B1 E018719 EE-EP 3143990 B1 E018688 EE-EP 3435980 B1 E018682
EE-EP 2928463 B1 E018694 EE-EP 3159161 B1 E018739 EE-EP 3458052 B1 E018697
EE-EP 2950786 B1 E018689 EE-EP 3191466 B1 E018762 EE-EP 3494929 B1 E018677
EE-EP 2968992 B1 E018723 EE-EP 3195880 B1 E018713 EE-EP 3494930 B1 E018678
EE-EP 2974687 B1 E018675 EE-EP 3196095 B1 E018741

EE-EP 2976074 B1 E018695 EE-EP 3207035 B1 E018763
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AALY. TAIENDAVA KAITSE TAOTLUSTE NUMBRILINE LOEND

Taiendava kaitse

Aluspatendi Ravimi/taimekaitsevahendi Eesti Vabariigis

taotluse number number kehtiva esmase midgiloa number
C20200005 E015477 EU/1/19/1385
EP3106463
C20200006 E014162 EU/1/19/1404
EP2506716
FG1Y. TAIENDAVA KAITSE TUNNISTUSTE NUMBRILINE LOEND
Tunnistuse Téiendava kaitse | Aluspatendi Ravimi/taimekaitsevahendi Eesti Vabariigi$
number taotluse number number kehtiva esmase midgiloa number
00290 C20150020 E009072 EU/1/14/962
EP1694363
00291 C20150045 E006438 EE 877615
EP1781298
00292 C20170049 E014471 EU/1/16/1101
EP2567976

ACL1Y. PEDIAATRIAS KASUTATAVATE RAVIMITE TAIENDAVA K
PIKENDAMISE TAOTLUSTE NUMBRILINE LOEND

Taiendava kaitse taotlusg Aluspatendi
number number
C20070004 E000357

EP1412357

AITSE
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VI OSA. PATENDIALASED OIGUSAKTID JA MUU INFO

RIIKLIKUS PATENDIVOLINIKE REGISTRIS REGISTREERITUD  PATENDIVOLINIKE NIMEKIRI
(seisuga 25. veebruar 2020)

Register on asutatud 1. septembril 2001. a Vabavigitsuse 7. augusti 2001. a maéarusega nr 27kIfRi
patendivolinike registri asutamine ja registri pidse pdhimaarus” (RT 1 2001, 70, 426) patendivilinieaduse § 21 alusel
(RT 12001, 27, 151).

TEGEVUSVALDKOND: LEIUTIS (PATENT, KASULIK MUDEL), M IKROLULITUSTE TOPOLOOGIA

Kristina AASNA Patendibiiroo KAOSAAR OU Uno JAAGER Patendibiiroo Uneko OU
Téahe 94, 50107 Tartu Rt 23, 80010 Parnu
telefon: 738 3051 telefon: 442 1003
telefaks: 738 3055 515 1844
e-post: info@kaosaar.ee telefaks: 447 1001
http://www.kaosaar.ee e-post: info@uneko.ee
vddrkeeled: inglise, vene http://www.uneko.ee
vdorkeeled: inglise, soome, vene
Arno ANIJALG Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6 Sirje KAHU Patendibiiroo Ustervall OU
51009 Tartu Kivi 21-6
telefon: 744 1980 51009 Tartu
telefaks: 744 1785 telefon: 744 1980
e-post:  anijalg@ustervall.ee telefaks: 744 1785
http://www.ustervall.ee e-post: skahu@ustervall.ee
vOoOrkeeled: saksa, vene http://www.ustervall.ee
vddrkeeled: inglise, vene
Aivo ARULA Patendibiiroo KAOSAAR OU
Tahe 94 Anneli KAPP Patendibiiroo KAOSAAR OU
50107 Tartu Téahe 94, 50107 Tartu
telefon: 738 3051 telefon: 738 3051
telefaks: 738 3055 telefaks: 738 3055
e-post: inffo@kaosaar.ee e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee http://www.kaosaar.ee
vBorkeeled: inglise, vene vddrkeeled: inglise, vene
Alla HAMMALOV INTELS Patendibiiroo OU Urmas KAULER Patendibiiroo TURVAJA OU
Magasini 12 Liivalaia 22
51005 Tartu 10118 Tallinn
telefon: 742 0401 telefon: 640 3109
telefaks: 742 0326 telefaks: 640 3105
e-post: intels@intels.ee e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.intels.ee http://www.turvaja.ee
vOorkeeled: inglise, poola, vene vOorkeeled: inglise, vene, soome
Juhan HAMMALOV  INTELS Patendibiiroo OU Urmas KERNU AAA Patendibiiroo OU
Magasini 12 Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
51005 Tartu pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 742 0401 telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 742 0326 telefaks: 660 5912
e-post: intels@intels.ee e-post. aaa@aaa.ee
http://www.intels.ee http://www.aaa.ee
vB0orkeeled: inglise, saksa, vene vddrkeeled: inglise, saksa,

soome, vene
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Ljubov KESSELMAN Kesna Patendibiiroo OU

Raivo KOITEL

Mart Enn KOPPEL

Juri KAOSAAR

Anu MAASIK

Reet MAASIKAMAE

Leevi MARKUS

Tedre 77-52

10616 Tallinn

telefon: 660 8068
telefaks: 660 8069

e-post: kesna@kesna.ee
http://www.kesna.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendi- & Kaubamargibiiroo
Koitel OU

Tina 26

10126 Tallinn

pk 1759, 10902 Tallinn

telefon: 603 3260

telefaks: 603 3261

e-post:  koitel@koitel.ee
http://www.koitel.ee

vddrkeeled: vene, inglise, soome

KOPPEL patendibiiroo OU

Oja tee 22-2, Tiskre

Harku vald, 76916 Harjumaa
telefon: 677 4136

telefaks: 677 4138

e-post:  info@koppelpb.com
http://www.koppelpb.com
vOorkeeled: inglise, vene, soome

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Tahe 94, 50107 Tartu
telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vdorkeeled: inglise, vene

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912
e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
vddrkeeled: inglise, saksa,
hispaania

Patendibiiroo Kaitsepurus OU
Mulla 4-3, 10611 Tallinn

telefon: 673 9097, 566 75197
telefaks: 677 4844

e-post:  purus@kaitsepurus.ee
http://www.kaitsepurus.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Tahe 94, 50107 Tartu
telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Raivo MATSOO

Marit MEINBERG

Anniki MEISTER

Elle MELLIK

Lembit MITT

TOnu NELSAS

Piret NIIDAS

RM Hirvela Patendibiiroo OU
Endla 3, 10122 Tallinn
telefon: 614 0816

telefaks: 614 0818

e-post:  hirvela@hirvela.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Suur-Patarei 2
10415 Tallinn
telefon: 637 9484
telefaks: 637 9485
e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vO0rkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téahe 94, 50107 Tartu

telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vO0Orkeeled: inglise, saksa, vene,
soome

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912
e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
vO0rkeeled: inglise, vene

AAA Patendibiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912
e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
vdorkeeled: inglise, vene

AAA Patendibiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn

pk 3926, 10509 Tallinn

telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912

e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee

vO0rkeeled: inglise, vene, soome

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn

telefon: 660 5910
telefaks: 660 5912
e-post. aaa@aaa.ee

http://www.aaa.ee
vO0rkeeled: vene, saksa, inglise
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Jaak OSTRAT AAA Patendibiroo OU Margus SARAP Sarap ja Partnerid
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn Patendibiiroo OU
telefon: 660 5910 Kompanii 1C
telefaks: 660 5912 51004 Tartu
e-post. aaa@aaa.ee telefon: 747 7058
http://www.aaa.ee telefaks: 747 7059
vddrkeeled: inglise, saksa, e-post: patent@patent.ee
soome, vene http://www.patent.ee
vO0rkeeled: inglise, vene
Villu PAVELTS AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn Harald TEHVER Patendibiroo TURVAJA OU
telefon: 660 5910 Liivalaia 22
telefaks: 660 5912 10118 Tallinn
e-post: aaa@aaa.ee telefon: 640 3109
http://www.aaa.ee telefaks: 640 3105
vdorkeeled: inglise, soome, vene e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
Riho PIKKOR Patendibiiroo TURVAJA OU vOorkeeled: inglise, saksa, vene
Liivalaia 22
10118 Tallinn Jiurgen TOOME AAA Patendibiiroo OU
telefon: 640 3109 Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
telefaks: 640 3105 telefon: 660 5910
e-post: turvaja@turvaja.ee telefaks: 660 5912
http://www.turvaja.ee e-post: aaa@aaa.ee
vddrkeeled: inglise, saksa, vene http://www.aaa.ee
vdorkeeled: inglise, vene
Mikk PUTK Moosedog Oy
Rykmentintie 2B, 20800 Turku, Olga TREUFELDT Patendibiiroo TURVAJA OU
Soome Liivalaia 22
telefon: 53 039 088 10118 Tallinn
e-post: mikk@moosedog.fi telefon: 640 3109
https://moosedog.fi/ telefaks: 640 3105
Skype ID: mikkputk e-post: turvaja@turvaja.ee
vdorkeeled: inglise, vene http://www.turvaja.ee
vO0rkeeled: inglise, vene
Kaie PUUR Patendibiiroo RestMark

Tarmo ROSMAN

Metida OU Enn URGAS
WTC Tallinn

Ahtri 8, 10151 Tallinn
Patendibiiroo RestMark

Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu
telefon: 655 9803

telefaks: 747 7059

e-post:  kaie.puur@restmark.ee
http://www.restmark.ee
vOdrkeeled: inglise, vene, saksa

Arvi UUKIVI

Rosman ja Partnerid OU
pk 652, 12602 Tallinn
telefon: 656 1450
telefaks: 656 1450

e-post: tarman@cc.ttu.ee
vOorkeeled: saksa, inglise,
ungari, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo Kaitsepurus OU

Mulla 4-3, 10611 Tallinn

telefon: 673 9097, 566 75197
566 75198

telefaks: 677 4844

e-post:  purus@kaitsepurus.ee

http://www.kaitsepurus.ee

vO0rkeeled: vene, inglise
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Juta-Maris UUSTALU Patendi- & Kaubamargibiiroo

Janno ANILINE

Koitel OU

Tina 26

10126 Tallinn

pk 1759, 10902 Tallinn
telefon: 603 3260
telefaks: 603 3261
e-post:  koitel@koitel.ee
http://www.koitel.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendi- & Kaubamargibiroo
Koitel OU

Tina 26

10126 Tallinn

pk 1759, 10902 Tallinn

telefon: 603 3260

telefaks: 603 3261

e-post:  koitel@koitel.ee
http://www.koitel.ee

vddrkeeled: inglise, soome, vene
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FIELD OF ACTIVITY: INVENTION (PATENT, UTILITY MODEL

Kristiina AASNA

Arno ANIJALG

Aivo ARULA

Alla HAMMALOV

Juhan HAMMALOV

LIST OF PATENT ATTORNEYS, REGISTERED IN

THE ESTONIAN STATE REGISTER OF PATENT ATTORNEYS
(by 25 February 2020)

Register is established on Septenié2001

Patent Agency KAOSAAR OU
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia
Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://www.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo Ustervall OU

Kivi 21-6

51009 Tartu, Estonia

Phone: +372 744 1980
Fax: +372 744 1785
E-mail:  anijalg@ustervall.ee
Http://www.ustervall.ee
German, Russian, Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia

Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://www.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

INTELS Patent and
Trademark Agency
Magasini 12
51005 Tartu, Estonia
Phone: +372 742 0401
Fax: +372 742 0326
E-mail: intels@intels.ee
Http://www.intels.ee
English, Polish, Russian,
Estonian

INTELS Patent and
Trademark Agency
Magasini 12
51005 Tartu, Estonia
Phone:  +372 742 0401
Fax: +372 742 0326
E-mail: intels@intels.ee
Http://www.intels.ee
English, German, Russian,
Estonian

Uno JAAGER

Sirje KAHU

Anneli KAPP

Urmas KAULER

Urmas KERNU

), INTEGRATED CIRCUITS

Patendibliroo Uneko Ltd.
Raatl 23
80010 Parnu, Estonia
Phone: +372 442 1003
+372 515 1844
Fax: +372 447 1001
E-mail: info@uneko.ee
Http://mww.uneko.ee
English, Finnish, Russian,
Estonian

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6

51009 Tartu, Estonia

Phone: +372 744 1980
Fax: +372 744 1785
E-mail: skahu@ustervall.ee
Http://www.ustervall.ee
English, Russian, Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia

Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://www.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail:  turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, Russian, Finnish,
Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16

10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926

10509 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail: aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, German, Finnish,
Russian, Estonian
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Ljubov KESSELMAN Kesna Patendibiiroo OU

Mart Enn KOPPEL

Raivo KOITEL

JuriKAOSAAR

Anu MAASIK

Tedre Str. 77-52

10616 Tallinn, Estonia
Phone: +372 660 8068
Fax: +372 660 8069
E-mail: kesna@kesna.ee
Http://www.kesna.ee
English, Russian, Estonian

KOPPEL patendibiiroo OU
Oja tee 22-2, Tiskre

Harku vald, 76916 Harjumaa,
Estonia

Phone:  +372 677 4136
Fax: +372 677 4138
E-mail:  info@koppelpb.com
Http://mwww.koppelpb.com
English, Russian, Finnish,
Estonian

Patent & Trademark Agency
Koitel

Tina 26

10126 Tallinn, Estonia
P.O. Box 1759

10902 Tallinn, Estonia
Phone: +372 603 3260
Fax: +372 603 3261
E-mail:  koitel@koitel.ee
Http://www .koitel.ee
Russian, English, Finnish,
Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia
Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://www.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926
10509 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail: aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, German, Spanish,
Estonian

Reet MAASIKAMAE Patent Bureau Kaitsepurus

Mulla Str. 4-3
10611 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 673 9097
+372 566 75197

Fax: +372 677 4844

E-mail:  purus@kaitsepurus.ee

Http://www.kaitsepurus.ee
English, Russian, Estonian

Leevi MARKUS

Raivo MATSOO

Marit MEINBERG

Anniki MEISTER

Elle MELLIK

Lembit MITT

Patent Agency KAOSAAR OU
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia

Phone:  +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://mww.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

RM Hirvela Patent Bureau

Ltd

Endla 3, 10122 Tallinn, Estonia
Phone: +372 614 0816

Fax: +372 614 0818
E-mail:  hirvela@hirvela.ee
English, Russian, Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Suur-Patarei 2
10415 Tallinn, Estonia
Phone: +372 637 9484
Fax: +372 637 9485
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://www.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Téahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia
Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://mww.kaosaar.ee
English, German, Russian,
Finnish, Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926
10509 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail: aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, Russian, Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926
10509 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail: aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, Russian, Estonian
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Tonu NELSAS

Piret NIIDAS

Juri OLT

Jaak OSTRAT

Villu PAVELTS

Riho PIKKOR

Mikk PUTK

AAA Legal Services
Tartu Road 16

10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926

10509 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail: aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, Russian, Finnish,
Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
Fax: +372 660 5912
E-mail: aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
Russian, German, English,
Estonian

professional activities have been
suspended

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
Fax: +372 660 5912
E-mail:. aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, German, Finnish,
Russian, Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
Fax: +372 660 5912
E-mail: aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, Finnish, Russian,
Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail:  turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, German, Russian,
Estonian

Moosedog Oy

Rykmentintie 2B, 20800 Turku,
Finland

Phone:  +372 53 039 088
E-mail: mikk@moosedog.fi
https://moosedog.fi/

Skype ID: mikkputk

English, Russian, Estonian

Kaie PUUR

Tarmo ROSMAN

Margus SARAP

Harald TEHVER

Jurgen TOOME

Olga TREUFELDT

Patendibliroo RestMark
Metida OU

WTC Tallinn

Ahtri 8

10151 Tallinn, Estonia
Patendibliroo RestMark
Metida OU

Kompanii 1c

51004 Tartu, Estonia
Phone: +372 655 9803
Fax: +372 747 7059
E-mail: kaie.puur@restmark.ee
Http://ww.restmark.ee
English, Russian, German,
Estonian

Rosman and Partners Ltd.
P.O. Box 652

12602 Tallinn, Estonia
Phone: +372 656 1450
Fax: +372 656 1450
E-mail: tarman@occ.ttu.ee
German, English, Hungarian,
Russian, Estonian

Sarap ja Partnerid
Patendibiiroo OU

Kompanii 1C

51004 Tartu, Estonia
Phone:  +372 747 7058
Fax: +372 747 7059
E-mail:  patent@patent.ee
Http://www.patent.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, German, Russian,
Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
Fax: +372 660 5912
E-mail: aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail:  turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, Russian, Estonian
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Enn URGAS

Arvi UUKIVI

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail:  turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, Russian, Estonian

Patent Bureau Kaitsepurus
Mulla Str. 4-3
10611 Tallinn, Estonia
Phone: +372 673 9097
+372 566 75197
+372 566 75198
Fax: +372 677 4844

E-mail:  purus@kaitsepurus.ee

Http://www.kaitsepurus.ee
Russian, English, Estonian

Juta-Maris UUSTALU Patent & Trademark Agency

Janno ANILINE

Koitel

Tina 26

10126 Tallinn, Estonia
P.O. Box 1759

10902 Tallinn, Estonia
Phone: +372 603 3260
Fax: +372 603 3261
E-mail:  koitel@koitel.ee
Http://mww.koitel.ee
English, Russian, Estonian

Patent & Trademark Agency
Koitel

Tina 26

10126 Tallinn, Estonia
P.O. Box 1759

10902 Tallinn, Estonia
Phone: +372 603 3260
Fax: +372 603 3261
E-mail:  koitel@koitel.ee
Http://imww.koitel.ee
English, Finnish, Russian,
Estonian
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